
1

České dráhy a.s.                                                                                      Platnost trvalá                
Obchodně provozní ředitelství Praha                                                     V Praze dne 28. 3. 2003

Č.j.: 60-03-18/ROV

SEŠIT  9

VÝLUKY NAPĚTÍ TRAKČNÍHO VEDENÍ
NA JEDNOKOLEJNÝCH TRATÍCH

Pro tratě:                                     505                                                             
Převýšov (mimo) - Velký Osek                                                         

521
Praha Vršovice seř. n. - Odb. Tunel 

523
Praha Krč - Praha Vršovice 

525/526
Praha Libeň - Výh. Praha Vítkov

Praha Vysočany - Praha hl.n.
Praha ONJ - Praha Vršovice (obě trasy)

Praha Hostivař - Praha Libeň - Praha Vysočany
Praha Vršovice - Výh. Praha Vyšehrad

Praha Masarykovo n. Hrabovka - Praha hl.n.

532
Vleč. Kaučuk - Výh. Chvatěruby - Kralupy nad Vltavou

502
Nymburk hl.n. - Poříčany

704
Střezimíř - Benešov u Prahy

Zpracovatel:        Hrůza      tel.  900-14107      e-mail:   Hruza@opr.pha.cd.cz



2

Přednostům ŽST: Praha hl.n., Benešov u Prahy, Čerčany, Praha Smíchov, Praha Uhříněves, Praha Vršovice,  
Hradec Králové hl.n., Chlumec nad Cidlinou,  Lysá nad Labem, Neratovice, Nymburk hl.n., Kolín, Praha 
Masarykovo n., Česká Třebová, Český Brod,  Kladno, Kralupy nad Vltavou,  Pardubice, Praha Holešovice, 
Praha Libeň, Plzeň, Beroun, České Budějovice, Tábor, Veselí nad Lužnicí, Zdice.  
OPŘ: Praha, Plzeň, Ústí nad Labem, Pardubice
SDC: Praha, Pardubice, Hradec Králové
DKV: Praha, Ústí nad Labem, Louny, Plzeň, České Budějovice, Česká Třebová
GŘ ČD Praha: DOP O 11, O 16, O 21, DDC SOP

Příjem tohoto rozkazu potvrďte na OPŘ Praha, oddělení provozu, na telefony 15186 nebo 
14996, popř. dálnopisně na číslo 931201, faxem na číslo 17079 nebo na e-mail: 
zbroj@opr.pha.cdrail.cz

 Návrh na opravu, případně doplnění  předkládá Vrchní přednosta SDC a přednostové  ŽST řediteli OPŘ 
Praha. Provedení opravy poznamenejte vždy na určeném místě.

 Změny ve vybavení stanic, výhyben, odboček, změny v kolejištích a ostatních zařízení, včetně změn 
      na staničním a traťovém zabezpečovacím zařízení, změn zařízení pro zásobování elektrizovaných tratí 
     a zatrolejování  předkládá vrchní přednosta SDC vždy před uvedením těchto změn do provozu OPŘ Praha.

 Po obdržení provedou přednostové ŽST věcnou kontrolu údajů jim přidělených stanic a přilehlých     
     mezistaničních úseků. Dopravní kontroloři provedou kontrolu v přidělených obvodech.

                          
Záznam o změnách

Změna SROV

číslo

č.j. účinnost od opravil dne podpis



3

VÝLUKY TYPU A -  pouze napětí TV nad traťovými kolejemi
Výluky napětí TV nad traťovou kolejí v předem určeném časovém rozmezí v délce cca 90 minut. OZOV umožní 
v případě potřeby jízdu vlaků osobní přepravy tažených lokomotivou nezávislé trakce, nebo s přípřeží nezávislé 
trakce (v těchto případech je časové rozmezí výluky rozšířeno až na cca 120 minut). Za správné zpravení 
přípřežní lokomotivy nezávislé trakce odpovídá výpravčí té stanice, kde tato lokomotiva nastupuje na přípřež 
vlaku. Pro akce, které svou délkou trvání a značnou komplikovaností v dopravě budou vyžadovat samostatné 
zpracování dopravních opatření, budou tato opatření vydána formou ZP k SROV zvlášť.

TRAŤ 505
1 Číslo výluky 67 A 016
2 Místo konání výluky Choťovice – Dobšice nad Cidlinou

Vyloučí se kolej -----------------------3
Vypne se napětí TV nad Traťovou kolejí Choťovice – Dobšice nad Cidlinou

5 Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Choťovice

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Zpravování doprovodu vlaku :
Vlaky elektrické trakce obou směrů:
Pro strojvedoucí: „Při jízdě z ……….. do………….. projeďte celý mezistaniční úsek  se staženými sběrači.“
Dopravní opatření :
Nákladní doprava v úseku Choťovice – Dobšice nad Cidlinou bude zastavena. Vlaky vyčkají ve vhodných stanicích 
dle dispozic provozního dispečera OPŘ Praha. OZOV umožní jízdu osobních vlaků elektrické trakce s přípřeží 
nezávislé trakce. OPŘ Praha zajistí potřebný počet lokomotiv nezávislé trakce na přetahy.  

1 Číslo výluky 67 A 017
2 Místo konání výluky Dobšice nad Cidlinou – Velký Osek

Vyloučí se kolej -----------------------3
Vypne se napětí TV nad Traťovou kolejí Dobšice nad Cidlinou – Velký Osek

5 Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Dobšice nad Cidlinou

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Zpravování doprovodu vlaku :
Vlaky elektrické trakce obou směrů:
Pro strojvedoucí: „Při jízdě z ……….. do………….. projeďte celý mezistaniční úsek  se staženými sběrači.“
Dopravní opatření :
Nákladní doprava v úseku Dobšice nad Cidlinou – Velký Osek bude zastavena. Vlaky vyčkají ve vhodných 
stanicích dle dispozic provozního dispečera OPŘ Praha. OZOV umožní jízdu osobních vlaků elektrické trakce 
s přípřeží nezávislé trakce. OPŘ Praha zajistí potřebný počet lokomotiv nezávislé trakce na přetahy.



4

TRAŤ 521
1 Číslo výluky 67 A 520
2 Místo konání výluky Praha Vršovice vj.n. – Praha Krč

Vyloučí se kolej -----------------------3
Vypne se napětí TV nad Traťovou kolejí Praha Vršovice vj.n. – Praha Krč

5 Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Praha Vršovice vj.n.

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Dopravní opatření :
Vlaky elektrické trakce obou směrů vyčkají ve vhodných stanicích nebo veďte odklonem trs Prahu Vršovice os.n. 
- Prahu Smíchov. Vhodné odklonové trasy určí provozní dispečer OPŘ Praha. Bude-li výluka konána v topném 
období, tj. 1.10. – 30.4., zajistí na dobu konání výluky provozní dispečer OPŘ Praha jednu lokomotivu E trakce na 
ONJ pro temperování souprav. 

1 Číslo výluky 67 A 521
2 Místo konání výluky Praha Krč – Odb. Tunel

Vyloučí se kolej -----------------------3
Vypne se napětí TV nad Traťovou kolejí Praha Krč – Odb. Tunel

5 Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Praha Krč

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Dopravní opatření :
Vlaky elektrické trakce obou směrů vyčkají ve vhodných stanicích nebo veďte odklonem trs Prahu Vršovice os.n. 
- Prahu Smíchov. Vhodné odklonové trasy určí provozní dispečer OPŘ Praha.  . 

TRAŤ 523
1 Číslo výluky 67 A 550
2 Místo konání výluky Praha Krč – Praha Vršovice os.n.

Vyloučí se kolej -----------------------3
Vypne se napětí TV nad Traťovou kolejí Praha Krč – Praha Vršovice os.n.

5 Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Praha Vršovice os.n.

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Zpravování doprovodu vlaku :
Vlaky elektrické trakce obou směrů:
Pro strojvedoucí: „Při jízdě z ……….. do………….. projeďte celý mezistaniční úsek  se staženými sběrači.“
Dopravní opatření :
Vlaky elektrické trakce obou směrů pojedou  s přípřeží nezávislé trakce. OPŘ Praha zajistí potřebný počet 
lokomotiv nezávislé trakce na přetahy. OZOV umožní jízdu osobních vlaků nezávislé trakce. 



5

TRAŤ 525 - 526
1 Číslo výluky 67 A 600
2 Místo konání výluky Praha Libeň – Výh. Praha Vítkov + DKV PJ Praha Libeň

Vyloučí se kolej -----------------------3
Vypne se napětí TV nad Traťovou kolejí Praha Libeň – Výh. Praha Vítkov + DKV PJ P. Libeň

5 Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Praha Libeň

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Zpravování doprovodu vlaku :
Vlaky elektrické trakce obou směrů:
Pro strojvedoucí: „Při jízdě z ……….. do………….. projeďte celý mezistaniční úsek  se staženými sběrači.“
Dopravní opatření :
Vlaky elektrické trakce obou směrů pojedou  s přípřeží nezávislé trakce. OPŘ Praha zajistí potřebný počet 
lokomotiv nezávislé trakce na přetahy. OZOV umožní jízdu vlaků osobní dopravy s přípřeží nezávislé trakce. 

1 Číslo výluky 67 A 601
2 Místo konání výluky Odb. Rokytka výh. č. 1 – Výh. Praha Vítkov 

Vyloučí se kolej -----------------------3
Vypne se napětí TV nad Traťovou kolejí Odb. Rokytka výh. č. 1 – Výh. Praha Vítkov 

5 Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Praha Holešovice

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Zpravování doprovodu vlaku :
Vlaky elektrické trakce obou směrů:
Pro strojvedoucí: „Při jízdě z ……….. do………….. projeďte celý mezistaniční úsek  se staženými sběrači.“
Dopravní opatření :
Vlaky elektrické trakce obou směrů pojedou  s přípřeží nezávislé trakce. OPŘ Praha zajistí potřebný počet 
lokomotiv nezávislé trakce na přetahy. OZOV umožní jízdu osobních vlaků s přípřeží nezávislé trakce. 

1 Číslo výluky 67 A 602
2 Místo konání výluky Výh. Praha Vítkov – Praha hl.n. 

Vyloučí se kolej -----------------------3
Vypne se napětí TV nad Traťovou kolejí Výh. Praha Vítkov – Praha hl.n. 

5 Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Praha hl.n.

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Zpravování doprovodu vlaku :
Vlaky elektrické trakce obou směrů:
Pro strojvedoucí: „Při jízdě z ……….. do………….. projeďte celý mezistaniční úsek  se staženými sběrači.“
Dopravní opatření :
Vlaky směru Praha hl.n. – Praha Libeň veďte po objízdné trase. Vlaky elektrické trakce obou směrů pojedou  
s přípřeží nezávislé trakce. OPŘ Praha zajistí potřebný počet lokomotiv nezávislé trakce na přetahy. OZOV umožní 
jízdu vlaků osobní dopravy s přípřeží nezávislé trakce. 

1 Číslo výluky 67 A 603
2 Místo konání výluky Praha ONJ – Praha Vršovice os.n.

Vyloučí se kolej -----------------------3
Vypne se napětí TV nad Traťovou kolejí Praha ONJ – Praha Vršovice os.n. 

5 Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Praha Vršovice

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Dopravní opatření :
Doprava mezi ŽST Praha Vršovice os.n. – Praha ONJ bude zastavena. Soupravové vlaky veďte po objízdné trase 
trs Prahu Vršovice seř.n. Potřeba lokomotiv nezávislé trakce dle požadavku ŽST Praha hl.n. a Praha Vršovice.



6

1 Číslo výluky 67 A 604
2 Místo konání výluky Praha ONJ odj.sk. – Praha Vršovice seř.n. odj. kolej T 11

Vyloučí se kolej -----------------------3
Vypne se napětí TV nad Traťovou kolejí Praha ONJ odj.sk. od ÚO 451 – Praha Vršovice seř.n. 

odj. kolej T 11 k ÚO 25 
5 Stanice určená k zahájení,

přerušení a ukončení výluky
Praha ONJ

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Dopravní opatření :
Doprava mezi ŽST Praha ONJ odj.sk. – Praha Vršovice seř.n. odj. kolej T 11 bude zastavena. Soupravové vlaky 
v trati Praha ONJ – Praha Vršovice os.n. veďte po objízdné trase.
Potřeba lokomotiv nezávislé trakce dle požadavku ŽST Praha hl.n. a Praha Vršovice. 

1 Číslo výluky 67 A 605
2 Místo konání výluky Praha Hostivař – Praha Malešice

Vyloučí se kolej -----------------------3
Vypne se napětí TV nad Traťovou kolejí Praha Hostivař – Praha Malešice 

5 Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Praha Hostivař

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Dopravní opatření :
Doprava mezi ŽST Praha Hostivař – Praha Malešice bude zastavena. Vlaky vyčkají ve vhodných stanicích dle 
dispozic provozního dispečera OPŘ Praha. 

1 Číslo výluky 67 A 606
2 Místo konání výluky Praha Malešice – Praha Libeň

Vyloučí se kolej -----------------------3
Vypne se napětí TV nad Traťovou kolejí Praha Malešice – Praha Libeň 

5 Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Praha Malešice

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Zpravování doprovodu vlaku :
Vlaky elektrické trakce obou směrů:
Pro strojvedoucí: „Při jízdě z ……….. do………….. projeďte celý mezistaniční úsek  se staženými sběrači.“
Dopravní opatření :
Vlaky elektrické trakce obou směrů pojedou  s přípřeží nezávislé trakce nebo veďte odklonem dle dispozic 
provozního dispečera OPŘ Praha. OPŘ Praha zajistí potřebný počet lokomotiv nezávislé trakce na přetahy. 

1 Číslo výluky 67 A 607
2 Místo konání výluky Praha Libeň – Praha Vysočany

Vyloučí se kolej -----------------------3
Vypne se napětí TV nad Traťovou kolejí Praha Libeň – Praha Vysočany 

5 Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Praha Libeň

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Zpravování doprovodu vlaku :
Vlaky elektrické trakce obou směrů:
Pro strojvedoucí: „Při jízdě z ……….. do………….. projeďte celý mezistaniční úsek  se staženými sběrači.“
Dopravní opatření :
Nákladní doprava v úseku Praha Libeň – Praha Vysočany bude zastavena. Vlaky vyčkají ukončení ve vhodných 
stanicích dle dispozic provozního dispečera OPŘ Praha. Osobní vlaky elektrické trakce obou směrů pojedou  
s přípřeží nezávislé trakce. OPŘ Praha zajistí potřebný počet lokomotiv nezávislé trakce na přetahy. OZOV umožní 
jízdu osobních vlaků s přípřeží nezávislé trakce. 



7

1 Číslo výluky 67 A 608
2 Místo konání výluky Praha Vršovice – Výh. Praha Vyšehrad

Vyloučí se kolej -----------------------3
Vypne se napětí TV nad Traťovou kolejí Praha Vršovice – Výh. Praha Vyšehrad 

5 Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Praha Vršovice

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Dopravní opatření :
Doprava v úseku Praha Vršovice – Výh. Praha Vyšehrad bude zastavena. Nákladní vlaky vyčkají ukončení ve 
vhodných stanicích dle dispozic provozního dispečera OPŘ Praha. Soupravové vlaky veďte v případě potřeby 
odklonem trs P.Krč a P.Radotín nebo po dohodě trs Prahu hl.n.

1 Číslo výluky 67 A 609
2 Místo konání výluky Praha hl.n. – Praha Masarykovo n. Hrabovka

Vyloučí se kolej -----------------------3
Vypne se napětí TV nad Traťovou kolejí Praha hl.n. – Praha Masarykovo n. Hrabovka 

5 Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Praha hl.n.

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Dopravní opatření :
Doprava v úseku Praha hl.n. – Praha Mas.n. Hrabovka bude zastavena. Vlaky veďte po objízdné trase. 

TRAŤ 502
1 Číslo výluky 67 A 730
2 Místo konání výluky Nymburk hl.n. – Nymburk město

Vyloučí se kolej -----------------------3
Vypne se napětí TV nad Traťovou kolejí Nymburk hl.n. – Nymburk město 

5 Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Nymburk hl.n.

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Zpravování doprovodu vlaku :
Vlaky elektrické trakce obou směrů:
Pro strojvedoucí: „Při jízdě z ……….. do………….. projeďte celý mezistaniční úsek  se staženými sběrači.“
Dopravní opatření :
Nákladní doprava v úseku Nymburk hl.n. – Nymburk město bude zastavena, vlaky vyčkají ve vhodných stanicích 
dle dispozic provozního dispečera OPŘ Praha. Osobní vlaky elektrické trakce obou směrů pojedou  s přípřeží 
nezávislé trakce. OPŘ Praha zajistí potřebný počet lokomotiv nezávislé trakce na přetahy. OZOV umožní jízdu 
osobních vlaků s přípřeží nezávislé trakce. 



8

1 Číslo výluky 67 A 731
2 Místo konání výluky Nymburk město – Sadská

Vyloučí se kolej -----------------------3
Vypne se napětí TV nad Traťovou kolejí Nymburk město – Sadská 

5 Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Nymburk město

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Zpravování doprovodu vlaku :
Vlaky elektrické trakce obou směrů:
Pro strojvedoucí: „Při jízdě z ……….. do………….. projeďte celý mezistaniční úsek  se staženými sběrači.“

Dopravní opatření :
Nákladní doprava v úseku Nymburk město – Sadská  bude zastavena, vlaky vyčkají ve vhodných stanicích dle 
dispozic provozního dispečera OPŘ Praha. Osobní vlaky elektrické trakce obou směrů pojedou  s přípřeží nezávislé 
trakce. OPŘ Praha zajistí potřebný počet lokomotiv nezávislé trakce na přetahy. OZOV umožní jízdu osobních 
vlaků s přípřeží nezávislé trakce. 

1 Číslo výluky 67 A 732
2 Místo konání výluky Sadská - Poříčany

Vyloučí se kolej -----------------------3
Vypne se napětí TV nad Traťovou kolejí Sadská – Poříčany  

5 Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Sadská

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Zpravování doprovodu vlaku :
Vlaky elektrické trakce obou směrů:
Pro strojvedoucí: „Při jízdě z ……….. do………….. projeďte celý mezistaniční úsek  se staženými sběrači.“
Dopravní opatření :
Nákladní doprava v úseku Sadská – Poříčany  bude zastavena, vlaky vyčkají ve vhodných stanicích dle dispozic 
provozního dispečera OPŘ Praha. Osobní vlaky elektrické trakce obou směrů pojedou  s přípřeží nezávislé trakce. 
OPŘ Praha zajistí potřebný počet lokomotiv nezávislé trakce na přetahy. OZOV umožní jízdu osobních vlaků 
s přípřeží nezávislé trakce. 

TRAŤ 704
1 Číslo výluky 67 A 772
2 Místo konání výluky Sudoměřice u Tábora – Střezimíř 

Vyloučí se kolej -----------------------3
Vypne se napětí TV nad Traťovou kolejí Sudoměřice u Tábora - Střezimíř 

5 Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Sudoměřice u Tábora

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Zpravování doprovodu vlaku :
Vlaky elektrické trakce obou směrů:
Pro strojvedoucí: „Při jízdě z ……….. do………….. projeďte celý mezistaniční úsek  se staženými sběrači.“
Dopravní opatření :
Nákladní doprava v úseku Sudoměřice u Tábora – Střezimíř bude zastavena, vlaky vyčkají ve vhodných stanicích 
dle dispozic provozního dispečera OPŘ Praha. Osobní vlaky elektrické trakce obou směrů pojedou  s přípřeží 
nezávislé trakce. OPŘ Praha zajistí potřebný počet lokomotiv nezávislé trakce na přetahy. OZOV umožní jízdu 
osobních vlaků s přípřeží nezávislé trakce. 



9

1 Číslo výluky 67 A 773
2 Místo konání výluky Střezimíř – Ješetice  

Vyloučí se kolej -----------------------3
Vypne se napětí TV nad Traťovou kolejí  Střezimíř – Ješetice  

5 Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Střezimíř

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Zpravování doprovodu vlaku :
Vlaky elektrické trakce obou směrů:
Pro strojvedoucí: „Při jízdě z ……….. do………….. projeďte celý mezistaniční úsek  se staženými sběrači.“
Dopravní opatření :
Nákladní doprava v úseku  Střezimíř – Ješetice bude zastavena, vlaky vyčkají ve vhodných stanicích dle dispozic 
provozního dispečera OPŘ Praha. Osobní vlaky elektrické trakce obou směrů pojedou  s přípřeží nezávislé trakce. 
OPŘ Praha zajistí potřebný počet lokomotiv nezávislé trakce na přetahy. OZOV umožní jízdu osobních vlaků 
s přípřeží nezávislé trakce. 

1 Číslo výluky 67 A 774
2 Místo konání výluky Ješetice – Heřmaničky 

Vyloučí se kolej -----------------------3
Vypne se napětí TV nad Traťovou kolejí Ješetice – Heřmaničky  

5 Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Ješetice

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Zpravování doprovodu vlaku :
Vlaky elektrické trakce obou směrů:
Pro strojvedoucí: „Při jízdě z ……….. do………….. projeďte celý mezistaniční úsek  se staženými sběrači.“
Dopravní opatření :
Nákladní doprava v úseku Ješetice – Heřmaničky  bude zastavena, vlaky vyčkají ve vhodných stanicích dle 
dispozic provozního dispečera OPŘ Praha. Osobní vlaky elektrické trakce obou směrů pojedou  s přípřeží nezávislé 
trakce. OPŘ Praha zajistí potřebný počet lokomotiv nezávislé trakce na přetahy. OZOV umožní jízdu osobních 
vlaků s přípřeží nezávislé trakce. 

1 Číslo výluky 67 A 775
2 Místo konání výluky Heřmaničky – Votice  

Vyloučí se kolej -----------------------3
Vypne se napětí TV nad Traťovou kolejí  Heřmaničky – Votice  

5 Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Heřmaničky

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Zpravování doprovodu vlaku :
Vlaky elektrické trakce obou směrů:
Pro strojvedoucí: „Při jízdě z ……….. do………….. projeďte celý mezistaniční úsek  se staženými sběrači.“
Dopravní opatření :
Nákladní doprava v úseku Heřmaničky – Votice  bude zastavena, vlaky vyčkají ve vhodných stanicích dle dispozic 
provozního dispečera OPŘ Praha. Osobní vlaky elektrické trakce obou směrů pojedou  s přípřeží nezávislé trakce. 
OPŘ Praha zajistí potřebný počet lokomotiv nezávislé trakce na přetahy. OZOV umožní jízdu osobních vlaků 
s přípřeží nezávislé trakce. 



10

1 Číslo výluky 67 A 776
2 Místo konání výluky Votice – Olbramovice   

Vyloučí se kolej -----------------------3
Vypne se napětí TV nad Traťovou kolejí  Votice – Olbramovice    

5 Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Votice

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Zpravování doprovodu vlaku :
Vlaky elektrické trakce obou směrů:
Pro strojvedoucí: „Při jízdě z ……….. do………….. projeďte celý mezistaniční úsek  se staženými sběrači.“
Dopravní opatření :
Nákladní doprava v úseku Votice - Olbramovice bude zastavena, vlaky vyčkají ve vhodných stanicích dle dispozic 
provozního dispečera OPŘ Praha. Osobní vlaky elektrické trakce obou směrů pojedou  s přípřeží nezávislé trakce. 
OPŘ Praha zajistí potřebný počet lokomotiv nezávislé trakce na přetahy. OZOV umožní jízdu osobních vlaků 
s přípřeží nezávislé trakce. 

1 Číslo výluky 67 A 777
2 Místo konání výluky Olbramovice – Tomice    

Vyloučí se kolej -----------------------3
Vypne se napětí TV nad Traťovou kolejí  Olbramovice – Tomice     

5 Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Olbramovice

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Zpravování doprovodu vlaku :
Vlaky elektrické trakce obou směrů:
Pro strojvedoucí: „Při jízdě z ……….. do………….. projeďte celý mezistaniční úsek  se staženými sběrači.“
Dopravní opatření :
Nákladní doprava v úseku Olbramovice - Tomice bude zastavena, vlaky vyčkají ve vhodných stanicích dle dispozic 
provozního dispečera OPŘ Praha. Osobní vlaky elektrické trakce obou směrů pojedou  s přípřeží nezávislé trakce. 
OPŘ Praha zajistí potřebný počet lokomotiv nezávislé trakce na přetahy. OZOV umožní jízdu osobních vlaků 
s přípřeží nezávislé trakce. 

1 Číslo výluky 67 A 778
2 Místo konání výluky Tomice – Bystřice u Benešova    

Vyloučí se kolej -----------------------3
Vypne se napětí TV nad Traťovou kolejí  Tomice – Bystřice u Benešova      

5 Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Tomice

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Zpravování doprovodu vlaku :
Vlaky elektrické trakce obou směrů:
Pro strojvedoucí: „Při jízdě z ……….. do………….. projeďte celý mezistaniční úsek  se staženými sběrači.“
Dopravní opatření :
Nákladní doprava v úseku Tomice – Bystřice u Benešova bude zastavena, vlaky vyčkají ve vhodných stanicích dle 
dispozic provozního dispečera OPŘ Praha. Osobní vlaky elektrické trakce obou směrů pojedou  s přípřeží nezávislé 
trakce. OPŘ Praha zajistí potřebný počet lokomotiv nezávislé trakce na přetahy. OZOV umožní jízdu osobních 
vlaků s přípřeží nezávislé trakce. 



11

1 Číslo výluky 67 A 779
2 Místo konání výluky Bystřice u Benešova – Benešov u Prahy    

Vyloučí se kolej -----------------------3
Vypne se napětí TV nad Traťovou kolejí  Bystřice u Benešova – Benešov u Prahy      

5 Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Bystřice u Benešova

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Zpravování doprovodu vlaku :
Vlaky elektrické trakce obou směrů:
Pro strojvedoucí: „Při jízdě z ……….. do………….. projeďte celý mezistaniční úsek  se staženými sběrači.“
Dopravní opatření :
Nákladní doprava v úseku Bystřice u Benešova – Benešov u Prahy bude zastavena, vlaky vyčkají ve vhodných 
stanicích dle dispozic provozního dispečera OPŘ Praha. Osobní vlaky elektrické trakce obou směrů pojedou  
s přípřeží nezávislé trakce. OPŘ Praha zajistí potřebný počet lokomotiv nezávislé trakce na přetahy. OZOV umožní 
jízdu osobních vlaků s přípřeží nezávislé trakce. 

VÝLUKY TYPU  B  - výluky napětí TV nad celou stanicí 
a nad přilehlými mezistaničními (traťovými) úseky:
Výluky pouze napětí TV nad celou stanicí, (příp. jen určitou sekcí ve stanici) a nad jedním přilehlým 
mezistaničním (traťovým) úsekem, resp. nad celou stanicí a oběma přilehlými  mezistaničními (traťovými) 
úseky v předem určeném časovém rozmezí v délce cca  90 minut. OZOV umožní v případě potřeby jízdu vlaků 
osobní přepravy tažených lokomotivou nezávislé trakce, nebo s přípřeží nezávislé trakce (v těchto případech je 
časové rozmezí výluky rozšířeno až na cca 120 minut). Uvedené úseky pro jízdy vlaků elektrické trakce 
s přípřeží nezávislé trakce mohou být změněny provozním nebo lokomotivním dispečerem (tím se mohou změnit 
i vzory pro zpravování vlaků rozkazem ”V”). Za správné zpravení přípřežní lokomotivy nezávislé trakce 
odpovídá výpravčí té stanice, kde tato lokomotiva nastupuje na přípřež vlaku. Pojede-li v době výluky vlak 
elektrické trakce jedoucí s náskokem, popř. zpožděný a jeho jízda bude po souhlasu OZOV napěťově 
vyloučeným úsekem  možná, odpovídá za zpravení takového vlaku výpravčí stanice určené k zahájení a 
ukončení výluky. Pro akce, které svou délkou trvání a značnou komplikovaností v dopravě budou vyžadovat 
samostatné zpracování dopravních opatření, budou tato opatření vydána formou ZP k SROV zvlášť.  



12

TRAŤ 505
1 Číslo výluky 61 B 049
2 Místo konání výluky Převýšov - Choťovice + ŽST Choťovice

Vyloučí se kolej -----------------------3
Vypne se napětí TV nad Traťovou kolejí  Převýšov –  Choťovice a  ŽST Choťovice      

5 Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Choťovice

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Zpravování doprovodu vlaku :
Vlaky elektrické trakce směru Chlumec n.C. – V.Osek, pro strojvedoucí:
„Při jízdě z Převýšova do Choťovic projeďte celý mezistaniční úsek  se staženými sběrači. V Choťovicích při 
vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.“
Vlaky elektrické trakce směru V.Osek – Chlumec n.C., pro strojvedoucí:
„V Choťovicích při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. Při jízdě z Choťovic do Převýšova  projeďte celý mezistaniční úsek  se staženými sběrači.“
Dopravní opatření :
Nákladní doprava v úseku Dobšice nad Cidlinou až Převýšov bude zastavena, vlaky vyčkají ve vhodných stanicích 
dle dispozic provozního dispečera OPŘ Praha. Osobní vlaky elektrické trakce obou směrů pojedou  s přípřeží 
nezávislé trakce. OPŘ Praha zajistí potřebný počet lokomotiv nezávislé trakce na přetahy. OZOV umožní jízdu 
osobních vlaků s přípřeží nezávislé trakce. 

1 Číslo výluky 61 B 050
2 Místo konání výluky Choťovice – Dobšice nad Cidlinou + ŽST Choťovice

Vyloučí se kolej -----------------------3
Vypne se napětí TV nad Traťovou kolejí  Choťovice – Dobšice n.C. a ŽST Choťovice      

5 Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Choťovice

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Zpravování doprovodu vlaku :
Vlaky elektrické trakce směru Chlumec n.C. – V.Osek, pro strojvedoucí:
„V Choťovicích při vjezdu,  jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. Při jízdě z Choťovic do Dobšic nad Cidlinou projeďte celý mezistaniční úsek  se staženými sběrači.“
Vlaky elektrické trakce směru V.Osek – Chlumec n.C., pro strojvedoucí:
 „Při jízdě z Dobšic nad Cidlinou do Choťovic  projeďte celý mezistaniční úsek  se staženými sběrači. 
V Choťovicích při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači.“
Dopravní opatření :
Nákladní doprava v úseku Převýšov až Dobšice nad Cidlinou bude zastavena, vlaky vyčkají ve vhodných stanicích 
dle dispozic provozního dispečera OPŘ Praha. Osobní vlaky elektrické trakce obou směrů pojedou  s přípřeží 
nezávislé trakce. OPŘ Praha zajistí potřebný počet lokomotiv nezávislé trakce na přetahy. OZOV umožní jízdu 
osobních vlaků s přípřeží nezávislé trakce. 



13

1 Číslo výluky 61 B 051
2 Místo konání výluky Převýšov – Choťovice – Dobšice nad Cidlinou + ŽST Choťovice

Vyloučí se kolej -----------------------3
Vypne se napětí TV nad Traťovou kolejí  Převýšov –Choťovice –Dobšice n.C. a ŽST Choťovice      

5 Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Choťovice

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Zpravování doprovodu vlaku :
Vlaky elektrické trakce směru Chlumec n.C. – V.Osek, pro strojvedoucí:
„Při jízdě z Převýšova do Choťovic projeďte celý mezistaniční úsek  se staženými sběrači. V Choťovicích při 
vjezdu,  jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. Při jízdě z 
Choťovic do Dobšic nad Cidlinou projeďte celý mezistaniční úsek  se staženými sběrači.“
Vlaky elektrické trakce směru V.Osek – Chlumec n.C., pro strojvedoucí:
 „Při jízdě z Dobšic nad Cidlinou do Choťovic  projeďte celý mezistaniční úsek  se staženými sběrači. 
V Choťovicích při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.
Při jízdě z Choťovic do Převýšova  projeďte celý mezistaniční úsek  se staženými sběrači.“
Dopravní opatření :
Nákladní doprava v úseku Převýšov až Dobšice nad Cidlinou bude zastavena, vlaky vyčkají ve vhodných stanicích 
dle dispozic provozního dispečera OPŘ Praha. Osobní vlaky elektrické trakce obou směrů pojedou  s přípřeží 
nezávislé trakce. OPŘ Praha zajistí potřebný počet lokomotiv nezávislé trakce na přetahy. OZOV umožní jízdu 
osobních vlaků s přípřeží nezávislé trakce. 

1 Číslo výluky 61 B 052
2 Místo konání výluky Choťovice – Dobšice nad Cidlinou + ŽST Dobšice nad Cidlinou

Vyloučí se kolej -----------------------3
Vypne se napětí TV nad Traťovou kolejí  Choťovice – Dobšice n.C. a ŽST Dobšice n.C.      

5 Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Dobšice nad Cidlinou

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Zpravování doprovodu vlaku :
Vlaky elektrické trakce směru Chlumec n.C. – V.Osek, pro strojvedoucí:
„Při jízdě z Choťovic do Dobšic nad Cidlinou projeďte celý mezistaniční úsek  se staženými sběrači. V Dobšicích 
nad Cidlinou při vjezdu,  jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.“
Vlaky elektrické trakce směru V.Osek – Chlumec n.C., pro strojvedoucí:
„V Dobšicích nad Cidlinou při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. Při jízdě z Dobšic nad Cidlinou do Choťovic projeďte celý mezistaniční úsek  se staženými 
sběrači.“
Dopravní opatření :
Nákladní doprava v úseku Choťovice až Velký Osek bude zastavena, vlaky vyčkají ve vhodných stanicích dle 
dispozic provozního dispečera OPŘ Praha. Osobní vlaky elektrické trakce obou směrů pojedou  s přípřeží nezávislé 
trakce. OPŘ Praha zajistí potřebný počet lokomotiv nezávislé trakce na přetahy. OZOV umožní jízdu osobních 
vlaků s přípřeží nezávislé trakce. 



14

1 Číslo výluky 61 B 053
2 Místo konání výluky Dobšice nad Cidlinou – Velký Osek + ŽST Dobšice nad Cidlinou

Vyloučí se kolej -----------------------3
Vypne se napětí TV nad Traťovou kolejí  Dobšice n.C. – V.Osek a ŽST Dobšice n.C.      

5 Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Dobšice nad Cidlinou

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Zpravování doprovodu vlaku :
Vlaky elektrické trakce směru Chlumec n.C. – V.Osek, pro strojvedoucí:
„V Dobšicích nad Cidlinou při vjezdu,  jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. Při jízdě z Dobšic nad Cidlinou do Velkého Oseka projeďte celý mezistaniční úsek  se 
staženými sběrači.“
Vlaky elektrické trakce směru V.Osek – Chlumec n.C., pro strojvedoucí:
„Při jízdě z Velkého Oseka do Dobšic nad Cidlinou  projeďte celý mezistaniční úsek  se staženými sběrači. 
V Dobšicích nad Cidlinou při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači.“
Dopravní opatření :
Nákladní doprava v úseku Choťovice až Velký Osek bude zastavena, vlaky vyčkají ve vhodných stanicích dle 
dispozic provozního dispečera OPŘ Praha. Osobní vlaky elektrické trakce obou směrů pojedou  s přípřeží nezávislé 
trakce. OPŘ Praha zajistí potřebný počet lokomotiv nezávislé trakce na přetahy. OZOV umožní jízdu osobních 
vlaků s přípřeží nezávislé trakce. 

1 Číslo výluky 61 B 054
2 Místo konání výluky Choťovice – Dobšice nad Cidlinou – Velký Osek + ŽST Dobšice nad 

Cidlinou
Vyloučí se kolej -----------------------3
Vypne se napětí TV nad Traťovou kolejí  Choťovice –Dobšice n.C. –V.Osek a ŽST Dobšice n.C.      

5 Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Dobšice nad Cidlinou

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Zpravování doprovodu vlaku :
Vlaky elektrické trakce směru Chlumec n.C. – V.Osek, pro strojvedoucí:
„Při jízdě z Choťovic do Dobšic nad Cidlinou projeďte celý mezistaniční úsek  se staženými sběrači. V Dobšicích 
nad Cidlinou při vjezdu,  jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
Při jízdě z Dobšic nad Cidlinou do Velkého Oseka projeďte celý mezistaniční úsek  se staženými sběrači.“
Vlaky elektrické trakce směru V.Osek – Chlumec n.C., pro strojvedoucí:
„Při jízdě z Velkého Oseka do Dobšic nad Cidlinou  projeďte celý mezistaniční úsek  se staženými sběrači. 
V Dobšicích nad Cidlinou při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. Při jízdě z Dobšic nad Cidlinou do Choťovic projeďte celý mezistaniční úsek se staženými 
sběrači.“
Dopravní opatření :
Nákladní doprava v úseku Choťovice – Dobšice nad Cidlinou – Velký Osek bude zastavena, vlaky vyčkají ve 
vhodných stanicích dle dispozic provozního dispečera OPŘ Praha. Osobní vlaky elektrické trakce obou směrů 
pojedou  s přípřeží nezávislé trakce. OPŘ Praha zajistí potřebný počet lokomotiv nezávislé trakce na přetahy.
OZOV umožní jízdu osobních vlaků s přípřeží nezávislé trakce.  



15

1 Číslo výluky 61 B 055
2 Místo konání výluky Dobšice nad Cidlinou – Velký Osek + ŽST Velký Osek Kanín

Vyloučí se kolej -----------------------3
Vypne se napětí TV nad Traťovou kolejí Dobšice n.C. – V.Osek a V.Osek Kanín       

5 Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Velký Osek

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Zpravování doprovodu vlaku :
Vlaky elektrické trakce směru Chlumec n.C. – V.Osek, pro strojvedoucí:
„Při jízdě z Dobšic nad Cidlinou do Velkého Oseka projeďte celý mezistaniční úsek  se staženými sběrači. Ve 
Velkém Oseku při vjezdu a jízdě po kolejích 201, 202, 92, 93 projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. “
Vlaky elektrické trakce směru V.Osek – Chlumec n.C., pro strojvedoucí:
„Ve Velkém Oseku při jízdě po kolejích 92, 93, 201, 202 a odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači.  Při jízdě z Velkého Oseka do Dobšic nad Cidlinou  projeďte celý mezistaniční úsek  se staženými 
sběrači.
Dopravní opatření :
Nákladní doprava v úseku Dobšice nad Cidlinou – Velký Osek bude zastavena, vlaky vyčkají ve vhodných 
stanicích dle dispozic provozního dispečera OPŘ Praha. Osobní vlaky elektrické trakce obou směrů pojedou  
s přípřeží nezávislé trakce. OPŘ Praha zajistí potřebný počet lokomotiv nezávislé trakce na přetahy. OZOV umožní 
jízdu osobních vlaků s přípřeží nezávislé trakce. 

TRAŤ 521
1 Číslo výluky 61 B 520
2 Místo konání výluky Praha Vršovice vj.n. – Praha Krč + ŽST Praha Vršovice vj.n. čekací 

koleje č. 101 – 106 
Vyloučí se kolej -----------------------3
Vypne se napětí TV nad Traťovou kolejí  P.Vršovice vj.n. – P.Krč a nad kolejemi 101 – 106 

v ŽST P.Vršovice vj.n.      
5 Stanice určená k zahájení,

přerušení a ukončení výluky
Praha Vršovice vj.n.

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Dopravní opatření :
Nákladní doprava v úseku P.Vršovice vj.n. – P.Krč bude zastavena, vlaky vyčkají ve vhodných stanicích nebo 
veďte odklonem trs P.Vršovice os.n. a P.Smíchov dle dispozic provozního dispečera OPŘ Praha.  
Bude-li výluka konána v topném období, tj. 1.10. – 30.4., zajistí na dobu konání výluky provozní dispečer OPŘ 
Praha jednu lokomotivu E trakce na ONJ pro temperování souprav. 
OZOV umožní jízdu osobních vlaků v úseku P.Vršovice os.n. – P.Braník. 



16

1 Číslo výluky 61 B 521
2 Místo konání výluky Praha Vršovice vj.n. – Praha Krč + ŽST Praha Krč 

Vyloučí se kolej -----------------------3
Vypne se napětí TV nad Traťovou kolejí  P.Vršovice vj.n. – P.Krč a nad celou ŽST P.Krč      

5 Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Praha Krč

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Dopravní opatření :
Nákladní doprava v úseku P.Vršovice vj.n. – P.Krč bude zastavena, vlaky vyčkají ve vhodných stanicích nebo 
veďte odklonem trs P.Vršovice os.n. a P.Smíchov dle dispozic provozního dispečera OPŘ Praha.  
Bude-li výluka konána v topném období, tj. 1.10. – 30.4., zajistí na dobu konání výluky provozní dispečer OPŘ 
Praha jednu lokomotivu E trakce na ONJ pro temperování souprav. 
OZOV umožní jízdu osobních vlaků v úseku P.Vršovice os.n. – P.Braník.

1 Číslo výluky 61 B 522
2 Místo konání výluky Praha Krč – Odb. Tunel + ŽST Praha Krč 

Vyloučí se kolej -----------------------3
Vypne se napětí TV nad Traťovou kolejí P.Krč – Odb. Tunel a nad celou ŽST P.Krč      

5 Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Praha Krč

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Dopravní opatření :
Nákladní doprava v úseku P.Vršovice vj.n. až P.Radotín bude zastavena v obou směrech, vlaky vyčkají ve 
vhodných stanicích nebo veďte odklonem trs P.Vršovice os.n. a P.Smíchov dle dispozic provozního dispečera OPŘ 
Praha. OZOV umožní jízdu osobních vlaků v úseku P.Vršovice os.n. – P.Braník.

1 Číslo výluky 61 B 523
2 Místo konání výluky Praha Vršovice vj.n. – Praha Krč – Odb. Tunel,  Praha Krč – Praha 

Vršovice os.n. + ŽST Praha Krč 
Vyloučí se kolej -----------------------3
Vypne se napětí TV nad Traťovou kolejí P.Vršovice vj.n. – P.Krč – Odb. Tunel, P.Krč –

P.Vršovice os.n. a nad celou ŽST P.Krč      
5 Stanice určená k zahájení,

přerušení a ukončení výluky
Praha Krč

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Dopravní opatření :
Nákladní doprava v úseku P.Vršovice vj.n. až P.Radotín bude zastavena v obou směrech, vlaky vyčkají ve 
vhodných stanicích nebo veďte odklonem trs P.Vršovice os.n. a P.Smíchov dle dispozic provozního dispečera OPŘ 
Praha. Bude-li výluka konána v topném období, tj. 1.10. – 30.4., zajistí na dobu konání výluky provozní dispečer 
OPŘ Praha jednu lokomotivu E trakce na ONJ pro temperování souprav. 
OZOV umožní jízdu osobních vlaků v úseku P.Vršovice os.n. – P.Braník.



17

TRAŤ 523 
1 Číslo výluky 61 B 550
2 Místo konání výluky Praha Krč – Praha Vršovice os.n. + ŽST Praha Krč 

Vyloučí se kolej -----------------------3
Vypne se napětí TV nad Traťovou kolejí P.Krč – P.Vršovice os.n. a nad celou ŽST P.Krč      

5 Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Praha Krč

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Dopravní opatření :
Nákladní doprava v úseku P.Vršovice vj.n. až P.Radotín bude zastavena v obou směrech, vlaky vyčkají ve 
vhodných stanicích nebo veďte odklonem trs P.Vršovice os.n. a P.Smíchov dle dispozic provozního dispečera OPŘ 
Praha. OZOV umožní jízdu osobních vlaků nezávislé trakce v úseku P.Vršovice os.n. – P.Braník.

TRAŤ 525 - 526
1 Číslo výluky 61 B 600
2 Místo konání výluky Praha Libeň – Výh. Praha Vítkov, DKV PJ Praha Libeň + ŽST Praha 

Libeň koleje 01/21, 03/23, 25
Vyloučí se kolej -----------------------3
Vypne se napětí TV nad Traťovou kolejí P.Libeň – Výh. P.Vítkov, DKV PJ Praha Libeň a nad 

kolejemi 01/21, 03/23 a 25 v P.Libni      
5 Stanice určená k zahájení,

přerušení a ukončení výluky
Praha Libeň

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Zpravování doprovodu vlaku:
Vlaky elektrické trakce směru P.Malešice – P.Libeň, pro strojvedoucí:
„V Praze Libni při vjezdu a jízdě po kolejích 01/21, 03/23 a 25 projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.“
 Vlaky elektrické trakce směru P.Libeň – P.Malešice, pro strojvedoucí:
„V Praze Libni při jízdě po kolejích 01/21, 03/23, 25 a odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.“
Dopravní opatření :
Doprava v úseku P.Libeň – Výh. P.Vítkov bude zastavena, vlaky v úseku Praha hl.n. – P.Libeň veďte po objízdné 
trase. Vlaky elektrické trakce všech směrů veďte v P.Libni po napěťově nevyloučených kolejích.

1 Číslo výluky 61 B 601
2 Místo konání výluky Praha Libeň – Výh. Praha Vítkov, DKV PJ Praha Libeň, Výh. Praha 

Vítkov – Praha hl.n., Výh. Praha Vítkov – Odb. Rokytka  
Vyloučí se kolej -----------------------3
Vypne se napětí TV nad Traťovou kolejí Praha hl.n. – Výh. P.Vítkov – P.Libeň (Odb. Rokytka 

ÚO 442), DKV PJ P. Libeň a nad celou Výh. P.Vítkov      
5 Stanice určená k zahájení,

přerušení a ukončení výluky
Praha Holešovice

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Dopravní opatření :
Doprava v úseku Praha hl.n. – Výh. P.Vítkov – P.Libeň (Odb. Rokytka) bude zastavena, vlaky v úseku Praha hl.n. 
– P.Libeň veďte po objízdné trase. Vlaky elektrické trakce ostatních směrů vyčkají ukončení výluky dle dispozic 
provozního dispečera OPŘ Praha.



18

1 Číslo výluky 61 B 606
2 Místo konání výluky Praha Libeň –Praha Malešice +ŽST Praha Libeň koleje 01/21, 03/23, 25  

Vyloučí se kolej -----------------------3
Vypne se napětí TV nad Traťovou kolejí P.Libeň – P.Malešice a kolejemi 01/21, 03/23 a 25 

v P.Libni      
5 Stanice určená k zahájení,

přerušení a ukončení výluky
Praha Libeň

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Zpravování doprovodu vlaku:
Vlaky elektrické trakce směru Výh. P.Vítkov – P.Libeň, pro strojvedoucí:
„V Praze Libni při vjezdu a jízdě po kolejích 01/21, 03/23 a 25 projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.“
Vlaky elektrické trakce směru  P.Libeň – Výh. P.Vítkov, pro strojvedoucí:
„V Praze Libni při jízdě po kolejích 01/21, 03/23, 25 a odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.“
Dopravní opatření :
Doprava v úseku  P.Libeň – P.Malešice bude zastavena, vlaky vyčkají ukončení výluky nebo veďte odklonem dle 
dispozic provozního dispečera OPŘ Praha.

1 Číslo výluky 61 B 607
2 Místo konání výluky Praha Libeň – Praha Vysočany + ŽST Praha Libeň koleje 32 – 38, 12, 

výtažná kolej Štádler  
Vyloučí se kolej -----------------------3
Vypne se napětí TV nad Traťovou kolejí P.Libeň – P.Vysočany a kolejemi 32 – 38, 12 a 

výtažnou kolejí Štádler v P.Libni      
5 Stanice určená k zahájení,

přerušení a ukončení výluky
Praha Libeň

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Zpravování doprovodu vlaku:
Vlaky elektrické trakce ze všech směrů (kromě P.Vysočan) do P.Libně, pro strojvedoucí:
„V Praze Libni při vjezdu a jízdě po kolejích 32 – 38 a 12 projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.“
Vlaky elektrické trakce směru  z P.Libně do všech směrů (kromě P.Vysočan), pro strojvedoucí:
„V Praze Libni při jízdě po kolejích 32 – 38, 12 a odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.“
Vlaky elektrické trakce směru  P.Libeň – P.Vysočany, pro strojvedoucí:
„V Praze Libni při jízdě po kolejích 32 – 38, 12 a odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. Při 
jízdě z Prahy Libně do Prahy Vysočan projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači.“
Vlaky elektrické trakce směru  P.Vysočany – P.Libeň, pro strojvedoucí:
„Při jízdě z Prahy Vysočan do Prahy Libně projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači. V Praze Libni 
při vjezdu,  jízdě po kolejích 32 – 38 a 12 projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.“
Dopravní opatření :
Vjezd vlaků elektrické trakce na napěťově vyloučené koleje v P.Libni se staženými sběrači. Výchozí vlaky budou 
vysunuty nebo odjedou s přípřeží nezávislé trakce (dle dispozic výpravčího ŽST P.Libeň). Nákladní doprava 
v úseku P.Libeň – P.Vysočany bude zastavena, vlaky vyčkají ve vhodných stanicích  dle dispozic provozního 
dispečera OPŘ Praha. Osobní vlaky v úseku P.Libeň – P.Vysočany v obou směrech pojedou s přípřeží nezávislé 
trakce. OZOV umožní jízdu osobních vlaků s přípřeží nezávislé trakce.



19

1 Číslo výluky 61 B 608
2 Místo konání výluky Praha Libeň – Praha Vysočany + ŽST Praha Vysočany koleje 8, 8b, 6-2,

1-5, 5a-11  
Vyloučí se kolej -----------------------3
Vypne se napětí TV nad Traťovou kolejí P.Libeň – P.Vysočany a kolejemi 8, 8b, 6-2, 1-5, 5a-11 

v P.Vysočanech      
5 Stanice určená k zahájení,

přerušení a ukončení výluky
Praha Vysočany

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Zpravování doprovodu vlaku:
Vlaky elektrické trakce směru  P.Libeň – P.Vysočany, pro strojvedoucí:
„Při jízdě z Prahy Libně do Prahy Vysočan projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači. V Praze 
Vysočanech při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. “
Vlaky elektrické trakce směru  P.Vysočany – P.Libeň, pro strojvedoucí:
„V Praze Vysočanech při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. Při jízdě z Prahy Vysočan do 
Prahy Libně projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači.“
Dopravní opatření :
Jízdy vlaků elektrické trakce v P.Vysočanech pouze po napěťově nevyloučených kolejích. Nákladní doprava 
v úseku P.Libeň – P.Vysočany bude zastavena, vlaky vyčkají ve vhodných stanicích  dle dispozic provozního 
dispečera OPŘ Praha. Osobní vlaky v úseku P.Libeň – P.Vysočany v obou směrech pojedou s přípřeží nezávislé 
trakce. OZOV umožní jízdu osobních vlaků s přípřeží nezávislé trakce.

1 Číslo výluky 61 B 610
2 Místo konání výluky Praha ONJ odjezd – Praha Vršovice seř.n. + ŽST Praha ONJ odjezd

Vyloučí se kolej -----------------------3
Vypne se napětí TV nad Traťovou kolejí Praha ONJ odj. – P.Vršovice seř.n., v Praze ONJ nad 

odj. skupinami kolejí 500-504, E, F, 505-511 k podélnému dělení ÚO 
441 v km 2,8 a v P.Vršovicích seř.n. nad kolejí T 11 k ÚO 25 + nad 
kolejí ED 1      

5 Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Praha ONJ

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Dopravní opatření :
Doprava v úseku Praha ONJ odjezd – P.Vršovice seř.n. bude zastavena. Vlaky veďte po objízdné trase. Potřeba 
lokomotiv nezávislé trakce: Dle požadavku ŽST Praha hl.n. a Praha Vršovice.

TRAŤ 532
1 Číslo výluky 61 B 662
2 Místo konání výluky Kralupy nad Vltavou – Výh. Chvatěruby + Výh. Chvatěruby – vlečka 

Kaučuk  
Vyloučí se kolej -----------------------3
Vypne se napětí TV nad Traťovou kolejí Kralupy n.V. –Výh. Chvatěruby, Výh. Chvatěruby –

vlečka Kaučuk, celou Výh. Chvatěruby + celou vlečkou Kaučuk
5 Stanice určená k zahájení,

přerušení a ukončení výluky
Výh. Chvatěruby

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Dopravní opatření :
Veškerá doprava bude vedena v nezávislé trakci. OZOV umožní jízdu vlaků vedených v nezávislé trakci v úseku 
Kralupy nad Vltavou – Výh. Chvatěruby  (vlečka Kaučuk).



20

1 Číslo výluky 61 B 663
2 Místo konání výluky Výh. Chvatěruby – vlečka Kaučuk + Výh. Chvatěruby + vlečka Kaučuk

Vyloučí se kolej -----------------------3
Vypne se napětí TV nad Vlečkovou kolejí Výh. Chvatěruby – vl. Kaučuk, nad Výh. Chvatěruby 

a celou vlečkou Kaučuk
5 Stanice určená k zahájení,

přerušení a ukončení výluky
Výh. Chvatěruby

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Dopravní opatření :
Nákladní doprava v úseku Kralupy nad Vltavou – Výh. Chvatěruby – vlečka Kaučuk bude zastavena. Vlaky 
vyčkají ukončení ve vhodných stanicích dle dispozic provozního dispečera OPŘ Praha. OZOV umožní jízdu 
osobních vlaků nezávislé trakce přes Výh. Chvatěruby.

TRAŤ 502
1 Číslo výluky 61 B 729
2 Místo konání výluky Nymburk hl.n. – Nymburk město + ŽST Nymburk hl.n. kolej č. 3

Vyloučí se kolej -----------------------3
Vypne se napětí TV nad Traťovou kolejí Nymburk hl.n. – Nymburk město a v Nymburce hl.n. 

nad kolejí č. 3
5 Stanice určená k zahájení,

přerušení a ukončení výluky
Nymburk hl.n.

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Zpravování doprovodu vlaku:
Vlaky elektrické trakce směru Nymburk hl.n. – Poříčany, pro strojvedoucí:
„V Nymburce hl.n. při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. Při jízdě z Nymburka hl.n. do 
Nymburka města projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači.“
Vlaky elektrické trakce směru Poříčany – Nymburk hl.n., pro strojvedoucí:
„Při jízdě z Nymburka města do Nymburka hl.n.  projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači.
V Nymburce hl.n. při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.“ 
Za správné zpravení vlaků elektrické trakce všech směrů, jejichž jízda bude v Nymburce hl.n. realizována 
se souhlasem OZOV po napěťově vyloučené 3. koleji, zodpovídá výpravčí ŽST Nymburk hl.n.
Dopravní opatření :
Nákladní doprava v úseku Nymburk hl.n. – Nymburk město bude zastavena. Vlaky vyčkají ukončení ve vhodných 
stanicích dle dispozic provozního dispečera OPŘ Praha. OZOV umožní jízdu osobních vlaků s přípřeží nezávislé 
trakce. OPŘ Praha zajistí potřebný počet lokomotiv nezávislé trakce na přetahy.



21

1 Číslo výluky 61 B 730
2 Místo konání výluky Nymburk hl.n. – Nymburk město + ŽST Nymburk město

Vyloučí se kolej -----------------------3
Vypne se napětí TV nad Traťovou kolejí Nymburk hl.n. – Nymburk město a  nad  ŽST Nymburk 

město
5 Stanice určená k zahájení,

přerušení a ukončení výluky
Nymburk město

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Zpravování doprovodu vlaku:
Vlaky elektrické trakce směru Nymburk hl.n. – Poříčany, pro strojvedoucí:
„Při jízdě z Nymburka hl.n. do Nymburka města projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači. V Nym-
burce městě při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.“
Vlaky elektrické trakce směru Poříčany – Nymburk hl.n., pro strojvedoucí:
„V Nymburce městě při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. Při jízdě z Nymburka města do Nymburka hl.n.  projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači.“
Dopravní opatření :
Nákladní doprava v úseku Nymburk hl.n. – Nymburk město bude zastavena. Vlaky vyčkají ukončení ve vhodných 
stanicích dle dispozic provozního dispečera OPŘ Praha. OZOV umožní jízdu osobních vlaků s přípřeží nezávislé 
trakce. OPŘ Praha zajistí potřebný počet lokomotiv nezávislé trakce na přetahy.

1 Číslo výluky 61 B 731
2 Místo konání výluky Nymburk město – Sadská + ŽST Nymburk město

Vyloučí se kolej -----------------------3
Vypne se napětí TV nad Traťovou kolejí Nymburk město – Sadská a  nad  ŽST Nymburk město

5 Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Nymburk město

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Zpravování doprovodu vlaku:
Vlaky elektrické trakce směru Nymburk hl.n. – Poříčany, pro strojvedoucí:
„V Nymburce městě při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. Při jízdě z Nymburka města do Sadské projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači.“
Vlaky elektrické trakce směru Poříčany – Nymburk hl.n., pro strojvedoucí:
„Při jízdě ze Sadské do Nymburka města projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači. V Nymburce 
městě při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.“ 
Dopravní opatření :
Nákladní doprava v úseku Nymburk hl.n. až Sadská bude zastavena. Vlaky vyčkají ukončení ve vhodných stanicích 
dle dispozic provozního dispečera OPŘ Praha. OZOV umožní jízdu osobních vlaků s přípřeží nezávislé trakce. 
OPŘ Praha zajistí potřebný počet lokomotiv nezávislé trakce na přetahy.



22

1 Číslo výluky 61 B 732
2 Místo konání výluky Nymburk hl.n. – Nymburk město – Sadská + ŽST Nymburk město

Vyloučí se kolej -----------------------3
Vypne se napětí TV nad Traťovou kolejí Nymburk hl.n. – Nymburk město – Sadská a  nad  ŽST 

Nymburk město
5 Stanice určená k zahájení,

přerušení a ukončení výluky
Nymburk město

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Zpravování doprovodu vlaku:
Vlaky elektrické trakce směru Nymburk hl.n. – Poříčany, pro strojvedoucí:
„Při jízdě z Nymburka hl.n. do Nymburka města projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači. 
V Nymburce městě při vjezdu,  jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. Při jízdě z Nymburka města do Sadské projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači.“
Vlaky elektrické trakce směru Poříčany – Nymburk hl.n., pro strojvedoucí:
„Při jízdě ze Sadské do Nymburka města projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači. V Nymburce 
městě při vjezdu,  jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. Při jízdě 
z Nymburka města do Nymburka hl.n. projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači.“ 
Dopravní opatření :
Nákladní doprava v úseku Nymburk hl.n. až Sadská bude zastavena. Vlaky vyčkají ukončení ve vhodných stanicích 
dle dispozic provozního dispečera OPŘ Praha. OZOV umožní jízdu osobních vlaků s přípřeží nezávislé trakce. 
OPŘ Praha zajistí potřebný počet lokomotiv nezávislé trakce na přetahy.

1 Číslo výluky 61 B 733
2 Místo konání výluky Nymburk město – Sadská + ŽST Sadská

Vyloučí se kolej -----------------------3
Vypne se napětí TV nad Traťovou kolejí Nymburk město – Sadská a  nad  ŽST Sadská

5 Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Sadská

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Zpravování doprovodu vlaku:
Vlaky elektrické trakce směru Nymburk hl.n. – Poříčany, pro strojvedoucí:
„Při jízdě z Nymburka města do Sadské projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači. V Sadské při 
vjezdu,  jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. “
Vlaky elektrické trakce směru Poříčany – Nymburk hl.n., pro strojvedoucí:
„V Sadské při vjezdu,  jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. Při 
jízdě ze Sadské do Nymburka města projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači.“ 
Dopravní opatření :
Nákladní doprava v úseku Nymburk město až Poříčany bude zastavena. Vlaky vyčkají ukončení ve vhodných 
stanicích dle dispozic provozního dispečera OPŘ Praha. OZOV umožní jízdu osobních vlaků s přípřeží nezávislé 
trakce. OPŘ Praha zajistí potřebný počet lokomotiv nezávislé trakce na přetahy.



23

1 Číslo výluky 61 B 734
2 Místo konání výluky Sadská – Poříčany + ŽST Sadská

Vyloučí se kolej -----------------------3
Vypne se napětí TV nad Traťovou kolejí  Sadská – Poříčany a  nad  ŽST Sadská

5 Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Sadská

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Zpravování doprovodu vlaku:
Vlaky elektrické trakce směru Nymburk hl.n. – Poříčany, pro strojvedoucí:
„V Sadské při vjezdu,  jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. Při 
jízdě ze Sadské do Poříčan projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači.“ 
Vlaky elektrické trakce směru Poříčany – Nymburk hl.n., pro strojvedoucí:
„Při jízdě z Poříčan do Sadské projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači. V Sadské při vjezdu,  jízdě 
po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.“ 
Dopravní opatření :
Nákladní doprava v úseku Nymburk město až Poříčany bude zastavena. Vlaky vyčkají ukončení ve vhodných 
stanicích dle dispozic provozního dispečera OPŘ Praha. OZOV umožní jízdu osobních vlaků s přípřeží nezávislé 
trakce. OPŘ Praha zajistí potřebný počet lokomotiv nezávislé trakce na přetahy.

1 Číslo výluky 61 B 735
2 Místo konání výluky Nymburk město – Sadská – Poříčany + ŽST Sadská

Vyloučí se kolej -----------------------3
Vypne se napětí TV nad Traťovou kolejí Nymburk město –Sadská –Poříčany a  nad  ŽST Sadská

5 Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Sadská

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Zpravování doprovodu vlaku:
Vlaky elektrické trakce směru Nymburk hl.n. – Poříčany, pro strojvedoucí:
„Při jízdě z Nymburka města do Sadské projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači. V Sadské při 
vjezdu,  jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. Při  jízdě ze 
Sadské do Poříčan projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači.“ 
Vlaky elektrické trakce směru Poříčany – Nymburk hl.n., pro strojvedoucí:
„Při jízdě z Poříčan do Sadské projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači. V Sadské při vjezdu,  jízdě 
po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. Při jízdě ze Sadské 
do Nymburka města projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači.“ 
Dopravní opatření :
Nákladní doprava v úseku Nymburk město až Poříčany bude zastavena. Vlaky vyčkají ukončení ve vhodných 
stanicích dle dispozic provozního dispečera OPŘ Praha. OZOV umožní jízdu osobních vlaků s přípřeží nezávislé 
trakce. OPŘ Praha zajistí potřebný počet lokomotiv nezávislé trakce na přetahy.



24

1 Číslo výluky 61 B 736
2 Místo konání výluky Sadská – Poříčany + ŽST Poříčany koleje 2, 4, 6, 8

Vyloučí se kolej -----------------------3
Vypne se napětí TV nad Traťovou kolejí  Sadská – Poříčany a  nad kolejemi 2 – 8  v Poříčanech 

5 Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Poříčany

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Zpravování doprovodu vlaku:
Vlaky elektrické trakce směru Nymburk hl.n. – Poříčany, pro strojvedoucí:
„Při jízdě ze Sadské do Poříčan projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači. V Poříčanech při vjezdu   
projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.“ 
Vlaky elektrické trakce směru Poříčany – Nymburk hl.n., pro strojvedoucí:
„V Poříčanech při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. Při jízdě z Poříčan do Sadské
projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači.“ 
Dopravní opatření :
Nákladní doprava v úseku Sadská – Poříčany bude zastavena. Vlaky vyčkají ukončení ve vhodných stanicích dle 
dispozic provozního dispečera OPŘ Praha. OZOV umožní jízdu osobních vlaků s přípřeží nezávislé trakce. OPŘ 
Praha zajistí potřebný počet lokomotiv nezávislé trakce na přetahy.
Za zpravení vlaků elektrické trakce všech směrů, jejichž jízda bude v Poříčanech realizována se souhlasem 
OZOV po napěťově vyloučených kolejích, zodpovídá výpravčí ŽST Poříčany.

TRAŤ 704
1 Číslo výluky 61 B 778
2 Místo konání výluky Střezimíř – Sudoměřice u Tábora + ŽST Střezimíř

Vyloučí se kolej -----------------------3
Vypne se napětí TV nad Traťovou kolejí  Střezimíř – Sudoměřice u T. a celou ŽST Střezimíř 

5 Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Střezimíř

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Zpravování doprovodu vlaku:
Vlaky elektrické trakce směru Tábor – Praha, pro strojvedoucí:
„Při jízdě ze Sudoměřic u Tábora do Střezimíře projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači. Ve Střezi-
míři při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu  projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.“ 
Vlaky elektrické trakce směru Praha – Tábor, pro strojvedoucí:
„Ve Střezimíři při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
Při jízdě ze Střezimíře do Sudoměřic u Tábora  projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači.“ 
Dopravní opatření :
Nákladní doprava v úseku Sudoměřice u Tábora až Ješetice bude zastavena. Vlaky vyčkají ukončení ve vhodných 
stanicích dle dispozic provozního dispečera OPŘ Praha. OZOV umožní jízdu osobních vlaků s přípřeží nezávislé 
trakce. OPŘ Praha zajistí potřebný počet lokomotiv nezávislé trakce na přetahy.



25

1 Číslo výluky 61 B 779
2 Místo konání výluky Střezimíř – Ješetice + ŽST Střezimíř

Vyloučí se kolej -----------------------3
Vypne se napětí TV nad Traťovou kolejí  Střezimíř – Ješetice a celou ŽST Střezimíř 

5 Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Střezimíř

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Zpravování doprovodu vlaku:
Vlaky elektrické trakce směru Tábor – Praha, pro strojvedoucí:
„ Ve Střezimíři při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu  projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
Při jízdě ze Střezimíře do Ješetic  projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači“ 
Vlaky elektrické trakce směru Praha – Tábor, pro strojvedoucí:
„Při jízdě z Ješetic do Střezimíře  projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači. Ve Střezimíři při vjezdu, 
jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.“ 
Dopravní opatření :
Nákladní doprava v úseku Sudoměřice u Tábora až Ješetice bude zastavena. Vlaky vyčkají ukončení ve vhodných 
stanicích dle dispozic provozního dispečera OPŘ Praha. OZOV umožní jízdu osobních vlaků s přípřeží nezávislé 
trakce. OPŘ Praha zajistí potřebný počet lokomotiv nezávislé trakce na přetahy.

1 Číslo výluky 61 B 780
2 Místo konání výluky Sudoměřice u Tábora – Střezimíř – Ješetice + ŽST Střezimíř

Vyloučí se kolej -----------------------3
Vypne se napětí TV nad Traťovou kolejí  Sudoměřice u Tábora – Střezimíř – Ješetice a celou 

ŽST Střezimíř 
5 Stanice určená k zahájení,

přerušení a ukončení výluky
Střezimíř

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Zpravování doprovodu vlaku:
Vlaky elektrické trakce směru Tábor – Praha, pro strojvedoucí:
„Při jízdě ze Sudoměřic u Tábora do Střezimíře projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači. Ve 
Střezimíři při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu  projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. Při 
jízdě ze Střezimíře do Ješetic  projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači.“ 
Vlaky elektrické trakce směru Praha – Tábor, pro strojvedoucí:
„Při jízdě z Ješetic do Střezimíře  projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači. Ve Střezimíři při vjezdu, 
jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. Při jízdě ze Střezimíře do 
Sudoměřic u Tábora  projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači.“ 
Dopravní opatření :
Nákladní doprava v úseku Sudoměřice u Tábora až Ješetice bude zastavena. Vlaky vyčkají ukončení ve vhodných 
stanicích dle dispozic provozního dispečera OPŘ Praha. OZOV umožní jízdu osobních vlaků s přípřeží nezávislé 
trakce. OPŘ Praha zajistí potřebný počet lokomotiv nezávislé trakce na přetahy.



26

1 Číslo výluky 61 B 781
2 Místo konání výluky Střezimíř – Ješetice + ŽST Ješetice

Vyloučí se kolej -----------------------3
Vypne se napětí TV nad Traťovou kolejí  Střezimíř – Ješetice a celou ŽST Ješetice 

5 Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Ješetice

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Zpravování doprovodu vlaku:
Vlaky elektrické trakce směru Tábor – Praha, pro strojvedoucí:
„Při jízdě ze Střezimíře do Ješetic  projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači. V Ješeticích při vjezdu, 
jízdě po všech kolejích a při odjezdu  projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.“ 
Vlaky elektrické trakce směru Praha – Tábor, pro strojvedoucí:
„V Ješeticích při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
Při jízdě z Ješetic do Střezimíře  projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači.“ 
Dopravní opatření :
Nákladní doprava v úseku Heřmaničky až Střezimíř bude zastavena. Vlaky vyčkají ukončení ve vhodných stanicích 
dle dispozic provozního dispečera OPŘ Praha. OZOV umožní jízdu osobních vlaků s přípřeží nezávislé trakce. 
OPŘ Praha zajistí potřebný počet lokomotiv nezávislé trakce na přetahy.

1 Číslo výluky 61 B 782
2 Místo konání výluky Ješetice – Heřmaničky + ŽST Ješetice

Vyloučí se kolej -----------------------3
Vypne se napětí TV nad Traťovou kolejí  Ješetice – Heřmaničky a celou ŽST Ješetice 

5 Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Ješetice

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Zpravování doprovodu vlaku:
Vlaky elektrické trakce směru Tábor – Praha, pro strojvedoucí:
„V Ješeticích při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu  projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
Při jízdě z Ješetic do Heřmaniček  projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači.“ 
Vlaky elektrické trakce směru Praha – Tábor, pro strojvedoucí:
„Při jízdě z Heřmaniček do Ješetic  projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači. V Ješeticích při vjezdu, 
jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.“ 
Dopravní opatření :
Nákladní doprava v úseku Heřmaničky až Střezimíř bude zastavena. Vlaky vyčkají ukončení ve vhodných stanicích 
dle dispozic provozního dispečera OPŘ Praha. OZOV umožní jízdu osobních vlaků s přípřeží nezávislé trakce. 
OPŘ Praha zajistí potřebný počet lokomotiv nezávislé trakce na přetahy.

1 Číslo výluky 61 B 783
2 Místo konání výluky Střezimíř – Ješetice – Heřmaničky + ŽST Ješetice

Vyloučí se kolej -----------------------3
Vypne se napětí TV nad Traťovou kolejí  Střezimíř – Ješetice – Heřmaničky a celou ŽST Ješetice 

5 Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Ješetice

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Zpravování doprovodu vlaku:
Vlaky elektrické trakce směru Tábor – Praha, pro strojvedoucí:
„Při jízdě ze Střezimíře do Ješetic projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači. V Ješeticích při vjezdu, 
jízdě po všech kolejích a při odjezdu  projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. Při jízdě z Ješetic do 
Heřmaniček  projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači.“ 
Vlaky elektrické trakce směru Praha – Tábor, pro strojvedoucí:
„Při jízdě z Heřmaniček do Ješetic  projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači. V Ješeticích při vjezdu, 
jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. Při jízdě z Ješetic do 
Střezimíře  projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači.“ 
Dopravní opatření :
Nákladní doprava v úseku Heřmaničky až Střezimíř bude zastavena. Vlaky vyčkají ukončení ve vhodných stanicích 
dle dispozic provozního dispečera OPŘ Praha. OZOV umožní jízdu osobních vlaků s přípřeží nezávislé trakce. 
OPŘ Praha zajistí potřebný počet lokomotiv nezávislé trakce na přetahy.



27

1 Číslo výluky 61 B 784
2 Místo konání výluky Ješetice – Heřmaničky + ŽST Heřmaničky

Vyloučí se kolej -----------------------3
Vypne se napětí TV nad Traťovou kolejí  Ješetice – Heřmaničky a celou ŽST Heřmaničky 

5 Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Heřmaničky

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Zpravování doprovodu vlaku:
Vlaky elektrické trakce směru Tábor – Praha, pro strojvedoucí:
„Při jízdě z Ješetic do Heřmaniček  projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači. V Heřmaničkách při 
vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu  projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.“ 
Vlaky elektrické trakce směru Praha – Tábor, pro strojvedoucí:
„V Heřmaničkách při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. Při jízdě z Heřmaniček do Ješetic  projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači.“ 
Dopravní opatření :
Nákladní doprava v úseku Votice až Ješetice bude zastavena. Vlaky vyčkají ukončení ve vhodných stanicích dle 
dispozic provozního dispečera OPŘ Praha. OZOV umožní jízdu osobních vlaků s přípřeží nezávislé trakce. OPŘ 
Praha zajistí potřebný počet lokomotiv nezávislé trakce na přetahy.

1 Číslo výluky 61 B 785
2 Místo konání výluky Votice – Heřmaničky + ŽST Heřmaničky

Vyloučí se kolej -----------------------3
Vypne se napětí TV nad Traťovou kolejí  Votice – Heřmaničky a celou ŽST Heřmaničky 

5 Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Heřmaničky

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Zpravování doprovodu vlaku:
Vlaky elektrické trakce směru Tábor – Praha, pro strojvedoucí:
„V Heřmaničkách při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu  projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. Při jízdě z Heřmaniček do Votic projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači.“ 
Vlaky elektrické trakce směru Praha – Tábor, pro strojvedoucí:
„Při jízdě z Votic do Heřmaniček  projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači. V Heřmaničkách při 
vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.“ 
Dopravní opatření :
Nákladní doprava v úseku Votice až Ješetice bude zastavena. Vlaky vyčkají ukončení ve vhodných stanicích dle 
dispozic provozního dispečera OPŘ Praha. OZOV umožní jízdu osobních vlaků s přípřeží nezávislé trakce. OPŘ 
Praha zajistí potřebný počet lokomotiv nezávislé trakce na přetahy.

1 Číslo výluky 61 B 786
2 Místo konání výluky Votice – Heřmaničky – Ješetice + ŽST Heřmaničky

Vyloučí se kolej -----------------------3
Vypne se napětí TV nad Traťovou kolejí Votice –Heřmaničky –Ješetice a celou ŽST Heřmaničky 

5 Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Heřmaničky

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Zpravování doprovodu vlaku:
Vlaky elektrické trakce směru Tábor – Praha, pro strojvedoucí:
„Při jízdě z Ješetic do Heřmaniček  projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači. V Heřmaničkách při 
vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu  projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. Při jízdě 
z Heřmaniček do Votic projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači.“ 
Vlaky elektrické trakce směru Praha – Tábor, pro strojvedoucí:
„Při jízdě z Votic do Heřmaniček  projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači. V Heřmaničkách při 
vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu  projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. Při jízdě 
z Heřmaniček do Ješetic projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači.“ 
Dopravní opatření :
Nákladní doprava v úseku Votice až Ješetice bude zastavena. Vlaky vyčkají ukončení ve vhodných stanicích dle 
dispozic provozního dispečera OPŘ Praha. OZOV umožní jízdu osobních vlaků s přípřeží nezávislé trakce. OPŘ 
Praha zajistí potřebný počet lokomotiv nezávislé trakce na přetahy.



28

1 Číslo výluky 61 B 787
2 Místo konání výluky Votice – Heřmaničky  + ŽST Votice

Vyloučí se kolej -----------------------3
Vypne se napětí TV nad Traťovou kolejí Votice – Heřmaničky a celou ŽST Votice 

5 Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Votice

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Zpravování doprovodu vlaku:
Vlaky elektrické trakce směru Tábor – Praha, pro strojvedoucí:
„Při jízdě z Heřmaniček do Votic projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači. Ve Voticích při vjezdu, 
jízdě po všech kolejích a při odjezdu  projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.“ 
Vlaky elektrické trakce směru Praha – Tábor, pro strojvedoucí:
„Ve Voticích při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu  projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
Při jízdě z Votic do Heřmaniček  projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači.“ 
Dopravní opatření :
Nákladní doprava v úseku Olbramovice až Heřmaničky bude zastavena. Vlaky vyčkají ukončení ve vhodných 
stanicích dle dispozic provozního dispečera OPŘ Praha. OZOV umožní jízdu osobních vlaků s přípřeží nezávislé 
trakce. OPŘ Praha zajistí potřebný počet lokomotiv nezávislé trakce na přetahy.

1 Číslo výluky 61 B 788
2 Místo konání výluky Votice – Olbramovice  + ŽST Votice

Vyloučí se kolej -----------------------3
Vypne se napětí TV nad Traťovou kolejí Votice – Olbramovice a celou ŽST Votice 

5 Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Votice

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Zpravování doprovodu vlaku:
Vlaky elektrické trakce směru Tábor – Praha, pro strojvedoucí:
„Ve Voticích při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu  projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
Při jízdě z Votic do Olbramovic projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači.“ 
Vlaky elektrické trakce směru Praha – Tábor, pro strojvedoucí:
„Při jízdě z Olbramovic do Votic projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači. Ve Voticích při vjezdu, 
jízdě po všech kolejích a při odjezdu  projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.“ 
Dopravní opatření :
Nákladní doprava v úseku Olbramovice až Heřmaničky bude zastavena. Vlaky vyčkají ukončení ve vhodných 
stanicích dle dispozic provozního dispečera OPŘ Praha. OZOV umožní jízdu osobních vlaků s přípřeží nezávislé 
trakce. OPŘ Praha zajistí potřebný počet lokomotiv nezávislé trakce na přetahy.

1 Číslo výluky 61 B 789
2 Místo konání výluky Heřmaničky – Votice – Olbramovice  + ŽST Votice

Vyloučí se kolej -----------------------3
Vypne se napětí TV nad Traťovou kolejí Heřmaničky –Votice– Olbramovice a celou ŽST Votice 

5 Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Votice

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Zpravování doprovodu vlaku:
Vlaky elektrické trakce směru Tábor – Praha, pro strojvedoucí:
„Při jízdě z Heřmaniček do Votic projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači. Ve Voticích při vjezdu, 
jízdě po všech kolejích a při odjezdu  projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. Při jízdě z Votic do 
Olbramovic projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači.“ 
Vlaky elektrické trakce směru Praha – Tábor, pro strojvedoucí:
„Při jízdě z Olbramovic do Votic projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači. Ve Voticích při vjezdu, 
jízdě po všech kolejích a při odjezdu  projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. Při jízdě z Votic do 
Heřmaniček projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači.“ 
Dopravní opatření :
Nákladní doprava v úseku Olbramovice až Heřmaničky bude zastavena. Vlaky vyčkají ukončení ve vhodných 
stanicích dle dispozic provozního dispečera OPŘ Praha. OZOV umožní jízdu osobních vlaků s přípřeží nezávislé 
trakce. OPŘ Praha zajistí potřebný počet lokomotiv nezávislé trakce na přetahy.



29

1 Číslo výluky 61 B 790
2 Místo konání výluky Votice – Olbramovice  + ŽST Olbramovice

Vyloučí se kolej -----------------------3
Vypne se napětí TV nad Traťovou kolejí Votice –  Olbramovice a celou ŽST Olbramovice 

5 Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Olbramovice

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Zpravování doprovodu vlaku:
Vlaky elektrické trakce směru Tábor – Praha, pro strojvedoucí:
„Při jízdě z Votic do Olbramovic projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači. V Olbramovicích při 
vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu  projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.“ 
Vlaky elektrické trakce směru Praha – Tábor, pro strojvedoucí:
„V Olbramovicích při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu  projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. Při jízdě z Olbramovic do Votic projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači.“ 
Dopravní opatření :
Nákladní doprava v úseku Tomice až Votice bude zastavena. Vlaky vyčkají ukončení ve vhodných stanicích dle 
dispozic provozního dispečera OPŘ Praha. OZOV umožní jízdu osobních vlaků s přípřeží nezávislé trakce. OPŘ 
Praha zajistí potřebný počet lokomotiv nezávislé trakce na přetahy.

1 Číslo výluky 61 B 791
2 Místo konání výluky Tomice – Olbramovice  + ŽST Olbramovice

Vyloučí se kolej -----------------------3
Vypne se napětí TV nad Traťovou kolejí Tomice –  Olbramovice a celou ŽST Olbramovice 

5 Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Olbramovice

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Zpravování doprovodu vlaku:
Vlaky elektrické trakce směru Tábor – Praha, pro strojvedoucí:
„V Olbramovicích při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu  projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. Při jízdě z  Olbramovic do Tomic projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači.“ 
Vlaky elektrické trakce směru Praha – Tábor, pro strojvedoucí:
„Při jízdě z Tomic do Olbramovic  projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači. V Olbramovicích při 
vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu  projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.“
Dopravní opatření :
Nákladní doprava v úseku Tomice až Votice bude zastavena. Vlaky vyčkají ukončení ve vhodných stanicích dle 
dispozic provozního dispečera OPŘ Praha. OZOV umožní jízdu osobních vlaků s přípřeží nezávislé trakce. OPŘ 
Praha zajistí potřebný počet lokomotiv nezávislé trakce na přetahy.

1 Číslo výluky 61 B 792
2 Místo konání výluky Tomice – Olbramovice – Votice + ŽST Olbramovice

Vyloučí se kolej -----------------------3
Vypne se napětí TV nad Traťovou kolejí Tomice–Olbramovice–Votice a celou ŽST Olbramovice 

5 Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Olbramovice

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Zpravování doprovodu vlaku:
Vlaky elektrické trakce směru Tábor – Praha, pro strojvedoucí:
„Při jízdě z Votic do Olbramovic projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači. V Olbramovicích při 
vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu  projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. Při jízdě z
Olbramovic do Tomic projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači.“ 
Vlaky elektrické trakce směru Praha – Tábor, pro strojvedoucí:
„Při jízdě z Tomic do Olbramovic  projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači. V Olbramovicích při 
vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu  projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. Při jízdě z
Olbramovic do Votic projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači.“
Dopravní opatření :
Nákladní doprava v úseku Tomice až Votice bude zastavena. Vlaky vyčkají ukončení ve vhodných stanicích dle 
dispozic provozního dispečera OPŘ Praha. OZOV umožní jízdu osobních vlaků s přípřeží nezávislé trakce. OPŘ 
Praha zajistí potřebný počet lokomotiv nezávislé trakce na přetahy.



30

1 Číslo výluky 61 B 793
2 Místo konání výluky Tomice – Olbramovice  + ŽST Tomice

Vyloučí se kolej -----------------------3
Vypne se napětí TV nad Traťovou kolejí Tomice – Olbramovice a celou ŽST Tomice 

5 Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Tomice

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Zpravování doprovodu vlaku:
Vlaky elektrické trakce směru Tábor – Praha, pro strojvedoucí:
„Při jízdě z Olbramovic do Tomic projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači. V Tomicích při vjezdu, 
jízdě po všech kolejích a při odjezdu  projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.“ 
Vlaky elektrické trakce směru Praha – Tábor, pro strojvedoucí:
„V Tomicích při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu  projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
Při jízdě z Tomic do Olbramovic  projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači.“
Dopravní opatření :
Nákladní doprava v úseku Bystřice u Benešova až Olbramovice bude zastavena. Vlaky vyčkají ukončení ve 
vhodných stanicích dle dispozic provozního dispečera OPŘ Praha. OZOV umožní jízdu osobních vlaků s přípřeží 
nezávislé trakce. OPŘ Praha zajistí potřebný počet lokomotiv nezávislé trakce na přetahy.

1 Číslo výluky 61 B 794
2 Místo konání výluky Tomice – Bystřice u Benešova  + ŽST Tomice

Vyloučí se kolej -----------------------3
Vypne se napětí TV nad Traťovou kolejí Tomice – Bystřice u Benešova a celou ŽST Tomice 

5 Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Tomice

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Zpravování doprovodu vlaku:
Vlaky elektrické trakce směru Tábor – Praha, pro strojvedoucí:
„V Tomicích při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu  projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
Při jízdě z Tomic do Bystřice u Benešova projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači.“ 
Vlaky elektrické trakce směru Praha – Tábor, pro strojvedoucí:
„Při jízdě z Bystřice u Benešova do Tomic projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači. V Tomicích při 
vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu  projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.“
Dopravní opatření :
Nákladní doprava v úseku Bystřice u Benešova až Olbramovice bude zastavena. Vlaky vyčkají ukončení ve 
vhodných stanicích dle dispozic provozního dispečera OPŘ Praha. OZOV umožní jízdu osobních vlaků s přípřeží 
nezávislé trakce. OPŘ Praha zajistí potřebný počet lokomotiv nezávislé trakce na přetahy.

1 Číslo výluky 61 B 795
2 Místo konání výluky Olbramovice – Tomice – Bystřice u Benešova  + ŽST Tomice

Vyloučí se kolej -----------------------3
Vypne se napětí TV nad Traťovou kolejí Olbramovice–Tomice–Bystřice u B. a  ŽST Tomice 

5 Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Tomice

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Zpravování doprovodu vlaku:
Vlaky elektrické trakce směru Tábor – Praha, pro strojvedoucí:
„Při jízdě z Olbramovic do Tomic projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači. V Tomicích při vjezdu, 
jízdě po všech kolejích a při odjezdu  projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. Při jízdě z Tomic do 
Bystřice u Benešova projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači.“ 
Vlaky elektrické trakce směru Praha – Tábor, pro strojvedoucí:
„Při jízdě z Bystřice u Benešova do Tomic projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači. V Tomicích při 
vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu  projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. Při jízdě z Tomic 
do Olbramovic projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači.“
Dopravní opatření :
Nákladní doprava v úseku Bystřice u Benešova až  Olbramovice bude zastavena. Vlaky vyčkají ukončení ve 
vhodných stanicích dle dispozic provozního dispečera OPŘ Praha. OZOV umožní jízdu osobních vlaků s přípřeží 
nezávislé trakce. OPŘ Praha zajistí potřebný počet lokomotiv nezávislé trakce na přetahy.



31

1 Číslo výluky 61 B 796
2 Místo konání výluky Tomice – Bystřice u Benešova  + ŽST Bystřice u Benešova

Vyloučí se kolej -----------------------3
Vypne se napětí TV nad Traťovou kolejí Tomice – Bystřice u B. a  ŽST Bystřice u B. 

5 Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Bystřice u Benešova

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Zpravování doprovodu vlaku:
Vlaky elektrické trakce směru Tábor – Praha, pro strojvedoucí:
„Při jízdě z Tomic do Bystřice u Benešova projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači. V Bystřici u 
Benešova  při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu  projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.“ 
Vlaky elektrické trakce směru Praha – Tábor, pro strojvedoucí:
„V Bystřici u Benešova při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu  projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. Při jízdě z Bystřice u Benešova do Tomic projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači.“ 
Dopravní opatření :
Nákladní doprava v úseku Benešov u Prahy až  Tomice bude zastavena. Vlaky vyčkají ukončení ve vhodných 
stanicích dle dispozic provozního dispečera OPŘ Praha. OZOV umožní jízdu osobních vlaků s přípřeží nezávislé 
trakce. OPŘ Praha zajistí potřebný počet lokomotiv nezávislé trakce na přetahy.

1 Číslo výluky 61 B 797
2 Místo konání výluky Bystřice u Benešova – Benešov u Prahy  + ŽST Bystřice u Benešova

Vyloučí se kolej -----------------------3
Vypne se napětí TV nad Traťovou kolejí Bystřice u B. – Benešov u P.  a  ŽST Bystřice u B. 

5 Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Bystřice u Benešova

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Zpravování doprovodu vlaku:
Vlaky elektrické trakce směru Tábor – Praha, pro strojvedoucí:
„V Bystřici u Benešova  při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu  projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. Při jízdě z Bystřice u Benešova do Benešova u Prahy projeďte celý mezistaniční úsek se 
staženými sběrači.“ 
Vlaky elektrické trakce směru Praha – Tábor, pro strojvedoucí:
„Při jízdě z Benešova u Prahy do Bystřice u Benešova projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači. 
V Bystřici u Benešova při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu  projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači.“ 
Dopravní opatření :
Nákladní doprava v úseku Benešov u Prahy až  Tomice bude zastavena. Vlaky vyčkají ukončení ve vhodných 
stanicích dle dispozic provozního dispečera OPŘ Praha. OZOV umožní jízdu osobních vlaků s přípřeží nezávislé 
trakce. OPŘ Praha zajistí potřebný počet lokomotiv nezávislé trakce na přetahy.



32

1 Číslo výluky 61 B 798
2 Místo konání výluky Tomice – Bystřice u Benešova – Benešov u Prahy  + ŽST Bystřice u 

Benešova
Vyloučí se kolej -----------------------3
Vypne se napětí TV nad Traťovou kolejí Tomice – Bystřice u B. – Benešov u P.a  ŽST Bystřice 

u B. 
5 Stanice určená k zahájení,

přerušení a ukončení výluky
Bystřice u Benešova

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Zpravování doprovodu vlaku:
Vlaky elektrické trakce směru Tábor – Praha, pro strojvedoucí:
„Při jízdě z Tomic do Bystřice u Benešova  projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači. V Bystřici u 
Benešova  při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu  projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. Při 
jízdě z Bystřice u Benešova do Benešova u Prahy projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači.“ 
Vlaky elektrické trakce směru Praha – Tábor, pro strojvedoucí:
„Při jízdě z Benešova u Prahy do Bystřice u Benešova projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači. 
V Bystřici u Benešova při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu  projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. Při jízdě z Bystřice u Benešova do Tomic projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači.“ 
Dopravní opatření :
Nákladní doprava v úseku Benešov u Prahy až  Tomice bude zastavena. Vlaky vyčkají ukončení ve vhodných 
stanicích dle dispozic provozního dispečera OPŘ Praha. OZOV umožní jízdu osobních vlaků s přípřeží nezávislé 
trakce. OPŘ Praha zajistí potřebný počet lokomotiv nezávislé trakce na přetahy.

1 Číslo výluky 61 B 799
2 Místo konání výluky Bystřice u Benešova – Benešov u Prahy  + ŽST Benešovu Prahy

Vyloučí se kolej -----------------------3
Vypne se napětí TV nad Traťovou kolejí Bystřice u B. – Benešov u P. a lichými kolejemi v ŽST 

Benešov u P. 
5 Stanice určená k zahájení,

přerušení a ukončení výluky
Benešov u Prahy

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Zpravování doprovodu vlaku:
Vlaky elektrické trakce směru Tábor – Praha, pro strojvedoucí:
„Při jízdě z Bystřice u Benešova do Benešova u Prahy projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači. 
V Benešově u Prahy při vjezdu, jízdě po lichých kolejích a při odjezdu  projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači.“ 
Vlaky elektrické trakce směru Praha – Tábor, pro strojvedoucí:
„V Benešově u Prahy při vjezdu, jízdě po lichých kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. Při jízdě z Benešova u Prahy do Bystřice u Benešova projeďte celý mezistaniční úsek se staženými 
sběrači.“
Vlaky elektrické trakce ve směru od Prahy končící v Benešově u P., pro strojvedoucí:
„V Benešově u Prahy při vjezdu a jízdě po lichých kolejích projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.“
Za správné zpravení výchozích vlaků směr Praha odpovídá výpravčí ŽST Benešov u Prahy podle provozní 
situace.
Vlaky elektrické trakce ve směru od Tábora končící v Benešově u P., pro strojvedoucí:
„Při jízdě z Bystřice u Benešova do Benešova u Prahy projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači. 
V Benešově u Prahy při vjezdu a  jízdě po lichých kolejích  projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači.“ 
Za správné zpravení výchozích vlaků směr Tábor odpovídá výpravčí ŽST Benešov u Prahy podle provozní 
situace.
Dopravní opatření :
Nákladní doprava v úseku Benešov u Prahy – Bystřice u Benešova bude zastavena. Vlaky vyčkají ukončení ve 
vhodných stanicích dle dispozic provozního dispečera OPŘ Praha. OZOV umožní jízdu osobních vlaků s přípřeží 
nezávislé trakce. OPŘ Praha zajistí potřebný počet lokomotiv nezávislé trakce na přetahy.



33

VÝLUKY TYPU E - vypnutí napětí TV celé železniční stanice
Výluky napětí TV nad celou stanicí v předem určeném časovém rozmezí v délce cca 90 min..
OZOV umožní v případě potřeby jízdu vlaků osobní přepravy tažených lokomotivou nezávislé trakce, nebo 
s přípřeží nezávislé trakce (v těchto případech je časové rozmezí výluky rozšířeno až na cca 120 minut). 
Uvedené úseky pro jízdy vlaků elektrické trakce s přípřeží nezávislé trakce mohou být změněny provozním nebo 
lokomotivním dispečerem. Za správné zpravení přípřežní lokomotivy nezávislé trakce odpovídá výpravčí té 
stanice, kde tato lokomotiva nastupuje na přípřež vlaku. Pojede-li v době výluky vlak elektrické trakce 
jedoucí s náskokem, popř. zpožděný a jeho jízda bude po souhlasu OZOV napěťově vyloučeným úsekem možná, 
odpovídá za zpravení takového vlaku výpravčí stanice určené k zahájení a ukončení výluky. Pro akce, které svou 
délkou trvání a značnou komplikovaností v dopravě budou vyžadovat samostatné zpracování dopravních 
opatření, budou tato opatření vydána formou ZP k SROV zvlášť.  

TRAŤ 505
1 Číslo výluky 67 E  016
2 Místo konání výluky ŽST Choťovice

Vyloučí se kolej -----------------------3
Vypne se napětí TV nad Celou ŽST Choťovice

5 Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Choťovice

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Zpravování doprovodu vlaku:
Vlaky elektrické trakce obou směrů, pro strojvedoucí:
„V Choťovicích  při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu  projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači.“ 
Dopravní opatření :
Nákladní doprava v úseku Převýšov až Dobšice nad Cidlinou bude zastavena. Vlaky vyčkají ukončení ve vhodných 
stanicích dle dispozic provozního dispečera OPŘ Praha. OZOV umožní jízdu osobních vlaků s přípřeží nezávislé 
trakce. OPŘ Praha zajistí potřebný počet lokomotiv nezávislé trakce na přetahy.

1 Číslo výluky 67 E  017
2 Místo konání výluky ŽST Dobšice nad Cidlinou

Vyloučí se kolej -----------------------3
Vypne se napětí TV nad Celou ŽST Dobšice nad Cidlinou

5 Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Dobšice nad Cidlinou

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Zpravování doprovodu vlaku:
Vlaky elektrické trakce obou směrů, pro strojvedoucí:
„V Dobšicích nad Cidlinou  při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu  projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači.“ 
Dopravní opatření :
Nákladní doprava v úseku Choťovice až Velký Osek bude zastavena. Vlaky vyčkají ukončení ve vhodných 
stanicích dle dispozic provozního dispečera OPŘ Praha. OZOV umožní jízdu osobních vlaků s přípřeží nezávislé 
trakce. OPŘ Praha zajistí potřebný počet lokomotiv nezávislé trakce na přetahy.



34

TRAŤ 521
1 Číslo výluky 67 E  521
2 Místo konání výluky ŽST Praha Krč

Vyloučí se kolej -----------------------3
Vypne se napětí TV nad Celou ŽST Praha Krč

5 Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Praha Krč

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Dopravní opatření :
Nákladní doprava  přes Prahu Krč bude zastavena. Vlaky vyčkají ukončení ve vhodných stanicích nebo veďte 
odklonem dle dispozic provozního dispečera OPŘ Praha. OZOV umožní jízdu osobních vlaků nezávislé trakce. 

TRAŤ 525 - 526
1 Číslo výluky 67 E  601
2 Místo konání výluky DKV Praha, PJ Praha Libeň

Vyloučí se kolej -----------------------3
Vypne se napětí TV nad Celou  PJ Praha Libeň 

5 Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Praha Holešovice

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Dopravní opatření :
Zákaz  jízdy hnacích vozidel elektrické trakce na napěťově vyloučené koleje. Potřeba lokomotiv nezávislé trakce 
dle požadavku DKV Praha.

1 Číslo výluky 67 E  602
2 Místo konání výluky Výh. Praha Vítkov

Vyloučí se kolej -----------------------3
Vypne se napětí TV nad Celou Výh. Praha Vítkov

5 Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Praha Holešovice

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Zpravování doprovodu vlaku:
Vlaky elektrické trakce směru Praha hl.n. – Odb. Rokytka a naopak, pro strojvedoucí:
„Ve Výh. Praha Vítkov  při vjezdu,  jízdě po všech kolejích a při odjezdu  projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači.“ 
Dopravní opatření :
Vlaky v úseku Praha hl.n. – P.Libeň a naopak veďte po objízdné trase. OZOV umožní jízdu vlaků osobní dopravy 
s přípřeží nezávislé trakce. OPŘ Praha zajistí potřebný počet lokomotiv nezávislé trakce na přetahy.

1 Číslo výluky 67 E  603
2 Místo konání výluky ŽST Praha ONJ

Vyloučí se kolej -----------------------3
Vypne se napětí TV nad Celou ŽST Praha ONJ

5 Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Praha ONJ

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Dopravní opatření :
Všechny vlaky do a z Prahy  ONJ veďte v nezávislé trakci. OPŘ Praha zajistí potřebný počet lokomotiv nezávislé 
trakce dle požadavku ŽST Praha hl.n. a  Praha Vršovice. 



35

TRAŤ 532
1 Číslo výluky 67 E  662
2 Místo konání výluky Výh. Chvatěruby

Vyloučí se kolej -----------------------3
Vypne se napětí TV nad Celou  Výh. Chvatěruby

5 Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Výh. Chvatěruby

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Dopravní opatření :
Nákladní vlaky  vyčkají ukončení ve vhodných stanicích dle dispozic provozního dispečera OPŘ Praha nebo veďte 
v nezávislé trakci. OZOV umožní jízdu osobních vlaků nezávislé trakce.  

1 Číslo výluky 67 E  663
2 Místo konání výluky Vlečka  Kaučuk Kralupy nad Vltavou

Vyloučí se kolej -----------------------3
Vypne se napětí TV nad Celou  vlečkou Kaučuk

5 Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Výh. Chvatěruby

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Dopravní opatření :
Nákladní vlaky  vyčkají ukončení ve vhodných stanicích dle dispozic provozního dispečera OPŘ nebo veďte 
v nezávislé trakci.

TRAŤ 502
1 Číslo výluky 67 E  731
2 Místo konání výluky ŽST Nymburk město

Vyloučí se kolej -----------------------3
Vypne se napětí TV nad Celou ŽST Nymburk město

5 Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Nymburk město

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Zpravování doprovodu vlaku:
Vlaky elektrické trakce obou směrů, pro strojvedoucí:
„V Nymburce městě při vjezdu,  jízdě po všech kolejích a při odjezdu  projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači.“ 
Dopravní opatření :
Nákladní doprava v úseku Nymburk hl.n. až Sadská bude zastavena. Vlaky vyčkají ukončení ve vhodných stanicích 
dle dispozic provozního dispečera OPŘ Praha. OZOV umožní jízdu osobních vlaků s přípřeží nezávislé trakce. 
OPŘ Praha zajistí potřebný počet lokomotiv nezávislé trakce na přetahy.



36

1 Číslo výluky 67 E  732
2 Místo konání výluky ŽST Sadská

Vyloučí se kolej -----------------------3
Vypne se napětí TV nad Celou ŽST Sadská

5 Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Sadská

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Zpravování doprovodu vlaku:
Vlaky elektrické trakce obou směrů, pro strojvedoucí:
„V Sadské při vjezdu,  jízdě po všech kolejích a při odjezdu  projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.“ 
Dopravní opatření :
Nákladní doprava v úseku Nymburk město až Poříčany bude zastavena. Vlaky vyčkají ukončení ve vhodných 
stanicích dle dispozic provozního dispečera OPŘ Praha. OZOV umožní jízdu osobních vlaků s přípřeží nezávislé 
trakce. OPŘ Praha zajistí potřebný počet lokomotiv nezávislé trakce na přetahy.

TRAŤ 704
1 Číslo výluky 67 E  773
2 Místo konání výluky ŽST Střezimíř

Vyloučí se kolej -----------------------3
Vypne se napětí TV nad Celou ŽST Střezimíř

5 Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Střezimíř

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Zpravování doprovodu vlaku:
Vlaky elektrické trakce obou směrů, pro strojvedoucí:
„Ve Střezimíři při vjezdu,  jízdě po všech kolejích a při odjezdu  projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači.“ 
Dopravní opatření :
Nákladní doprava v úseku Sudoměřice u Tábora až Ješetice bude zastavena. Vlaky vyčkají ukončení ve vhodných 
stanicích dle dispozic provozního dispečera OPŘ Praha. OZOV umožní jízdu osobních vlaků s přípřeží nezávislé 
trakce. OPŘ Praha zajistí potřebný počet lokomotiv nezávislé trakce na přetahy.

1 Číslo výluky 67 E  774
2 Místo konání výluky ŽST Ješetice

Vyloučí se kolej -----------------------3
Vypne se napětí TV nad Celou ŽST Ješetice

5 Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Ješetice

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Zpravování doprovodu vlaku:
Vlaky elektrické trakce obou směrů, pro strojvedoucí:
„V Ješeticích při vjezdu,  jízdě po všech kolejích a při odjezdu  projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.“ 
Dopravní opatření :
Nákladní doprava v úseku Střezimíř až Heřmaničky bude zastavena. Vlaky vyčkají ukončení ve vhodných stanicích 
dle dispozic provozního dispečera OPŘ Praha. OZOV umožní jízdu osobních vlaků s přípřeží nezávislé trakce. 
OPŘ Praha zajistí potřebný počet lokomotiv nezávislé trakce na přetahy.



37

1 Číslo výluky 67 E  775
2 Místo konání výluky ŽST Heřmaničky

Vyloučí se kolej -----------------------3
Vypne se napětí TV nad Celou ŽST Heřmaničky

5 Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Heřmaničky

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Zpravování doprovodu vlaku:
Vlaky elektrické trakce obou směrů, pro strojvedoucí:
„V Heřmaničkách při vjezdu,  jízdě po všech kolejích a při odjezdu  projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači.“ 
Dopravní opatření :
Nákladní doprava v úseku Ješetice až Votice bude zastavena. Vlaky vyčkají ukončení ve vhodných stanicích dle 
dispozic provozního dispečera OPŘ Praha. OZOV umožní jízdu osobních vlaků s přípřeží nezávislé trakce. OPŘ 
Praha zajistí potřebný počet lokomotiv nezávislé trakce na přetahy.

1 Číslo výluky 67 E  776
2 Místo konání výluky ŽST Votice

Vyloučí se kolej -----------------------3
Vypne se napětí TV nad Celou ŽST Votice

5 Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Votice

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Zpravování doprovodu vlaku:
Vlaky elektrické trakce obou směrů, pro strojvedoucí:
„Ve Voticích při vjezdu,  jízdě po všech kolejích a při odjezdu  projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.“ 
Dopravní opatření :
Nákladní doprava v úseku Olbramovice až Heřmaničky bude zastavena. Vlaky vyčkají ukončení ve vhodných 
stanicích dle dispozic provozního dispečera OPŘ Praha. OZOV umožní jízdu osobních vlaků s přípřeží nezávislé 
trakce. OPŘ Praha zajistí potřebný počet lokomotiv nezávislé trakce na přetahy.

1 Číslo výluky 67 E  777
2 Místo konání výluky ŽST Olbramovice

Vyloučí se kolej -----------------------3
Vypne se napětí TV nad Celou ŽST Olbramovice

5 Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Olbramovice

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Zpravování doprovodu vlaku:
Vlaky elektrické trakce obou směrů, pro strojvedoucí:
„V Olbramovicích při vjezdu,  jízdě po všech kolejích a při odjezdu  projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači.“ 
Dopravní opatření :
Nákladní doprava v úseku Tomice až Votice bude zastavena. Vlaky vyčkají ukončení ve vhodných stanicích dle 
dispozic provozního dispečera OPŘ Praha. OZOV umožní jízdu osobních vlaků s přípřeží nezávislé trakce. OPŘ 
Praha zajistí potřebný počet lokomotiv nezávislé trakce na přetahy.



38

1 Číslo výluky 67 E  778
2 Místo konání výluky ŽST Tomice

Vyloučí se kolej -----------------------3
Vypne se napětí TV nad Celou ŽST Tomice

5 Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Tomice

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Zpravování doprovodu vlaku:
Vlaky elektrické trakce obou směrů, pro strojvedoucí:
„V Tomicích při vjezdu,  jízdě po všech kolejích a při odjezdu  projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.“ 
Dopravní opatření :
Nákladní doprava v úseku Bystřice u Benešova až Olbramovice bude zastavena. Vlaky vyčkají ukončení ve 
vhodných stanicích dle dispozic provozního dispečera OPŘ Praha. OZOV umožní jízdu osobních vlaků s přípřeží 
nezávislé trakce. OPŘ Praha zajistí potřebný počet lokomotiv nezávislé trakce na přetahy.

1 Číslo výluky 67 E  777
2 Místo konání výluky ŽST Bystřice u Benešova

Vyloučí se kolej -----------------------3
Vypne se napětí TV nad Celou ŽST Bystřice u Benešova

5 Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Bystřice u Benešova

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Zpravování doprovodu vlaku:
Vlaky elektrické trakce obou směrů, pro strojvedoucí:
„V Bystřici u Benešova při vjezdu,  jízdě po všech kolejích a při odjezdu  projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači.“ 
Dopravní opatření :
Nákladní doprava v úseku Benešov u Prahy až Tomice bude zastavena. Vlaky vyčkají ukončení ve vhodných 
stanicích dle dispozic provozního dispečera OPŘ Praha. OZOV umožní jízdu osobních vlaků s přípřeží nezávislé 
trakce. OPŘ Praha zajistí potřebný počet lokomotiv nezávislé trakce na přetahy.



39

VÝLUKY TYPU  F  - výluky sudé nebo liché kolejové skupiny, 
případně jen některých kolejí (proudových sekcí) v liché nebo 
sudé kolejové skupině (případně s vypnutím napětí TV) ve stanici:
Výluky kolejí v sudých nebo lichých kolejích ve stanici (případně jen některých kolejí v liché nebo sudé 
kolejové skupině), popřípadě s vypnutím napětí TV nad lichou nebo sudou kolejovou skupinou, případně jen nad 
některými kolejemi (proudové sekce) u stanic se značným provozem v předem určeném časovém rozmezí 
v délce cca 90 min. Operativní vylučování staničních kolejí znamená vylučování těch kolejí v liché nebo sudé 
kolejové skupině, jejichž vyloučení je pro další provádění prací nezbytně nutné a při jejich postupu nastane 
nutnost vyloučit další sousední staniční kolej (koleje) v dané kolejové skupině. Ostatní koleje v liché nebo sudé 
kolejové skupině v dané kolejové skupině mohou být po souhlasu OZOV a po jeho zápisu v dopravním deníku, 
provozovány.
Uvedené úseky pro jízdy vlaků elektrické trakce s přípřeží nezávislé trakce mohou být změněny provozním nebo 
lokomotivním dispečerem (tím se mohou změnit i vzory pro zpravování vlaků rozkazem ”V”. Povinností 
výpravčího je zajistit správné zpravení vlaku. Pro akce, které svou délkou trvání a značnou komplikovaností 
v dopravě budou vyžadovat samostatné zpracování dopravních opatření, budou tato opatření vydána formou 
ZP k SROV zvlášť.  

TRAŤ 505
1 Číslo výluky 61 F  055
2 Místo konání výluky Velký Osek Kanín

Vyloučí se kolej Operativně koleje 201 a 202 v ŽST Velký Osek Kanín3
Vypne se napětí TV nad Kolejemi 201 a 202 v ŽST Velký Osek Kanín

5 Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Velký Osek

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Zpravování doprovodu vlaku:
Vlaky elektrické trakce směru Převýšov – Velký Osek, pro strojvedoucí:
„Ve Velkém Oseku při vjezdu a  jízdě po kolejích 201, 202, 92 a 93 projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači.“ 
Vlaky elektrické trakce směru Velký Osek – Převýšov, pro strojvedoucí:
„Ve Velkém Oseku při jízdě po kolejích 92, 93, 201, 202 a odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači.“ 
Dopravní opatření :
Vlaky elektrické trakce projedou beznapěťový úsek setrvačností se staženými sběrači. OPŘ Praha zajistí jednu 
lokomotivu nezávislé trakce do V. Oseka pro případ uváznutí vlaku v beznapěťovém úseku.

1 Číslo výluky 61 F  056
2 Místo konání výluky Velký Osek Kanín – Velký Osek

Vyloučí se kolej Operativně koleje 201, 202 a 93 (stará spojka)3
Vypne se napětí TV nad Kolejemi 201, 202 a 93 (stará spojka) v ŽST Velký Osek 

5 Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Velký Osek

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Zpravování doprovodu vlaku:
Vlaky elektrické trakce směru Převýšov – Velký Osek, pro strojvedoucí:
„Ve Velkém Oseku při vjezdu a  jízdě po kolejích 201, 202, 92, 93 projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači.“ 
Vlaky elektrické trakce směru Velký Osek – Převýšov, pro strojvedoucí:
„Ve Velkém Oseku při jízdě po kolejích 92, 93, 201, 202 a odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači.“ 
Dopravní opatření :
Vlaky elektrické trakce projedou beznapěťový úsek setrvačností se staženými sběrači a jedou po nové spojce. OPŘ 
Praha zajistí jednu lokomotivu nezávislé trakce do V. Oseka pro případ uváznutí vlaku v beznapěťovém úseku. 
Vlaky z a do Kolína trs Velký Osek vyčkají ukončení ve vhodných stanicích dle dispozic provozního dispečera 
OPŘ Praha nebo po dohodě pojedou operativně ve Velkém Oseku úvratí.



40

1 Číslo výluky 61 F  057
2 Místo konání výluky Velký Osek Kanín – Velký Osek

Vyloučí se kolej Operativně koleje 201, 202, 90, 91 a 92 (nová spojka)3
Vypne se napětí TV nad Kolejemi 201, 202, 90, 91 a 92 (nová spojka) v ŽST Velký Osek 

5 Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Velký Osek

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Zpravování doprovodu vlaku:
Vlaky elektrické trakce směru Převýšov – Velký Osek, pro strojvedoucí:
„Ve Velkém Oseku při vjezdu a  jízdě po kolejích 201, 202, 93 projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.“ 
Vlaky elektrické trakce směru Velký Osek – Převýšov, pro strojvedoucí:
„Ve Velkém Oseku při jízdě po kolejích 93, 201, 202 a odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.“ 
Dopravní opatření :
Vlaky elektrické trakce projedou beznapěťový úsek setrvačností se staženými sběrači a jedou po staré spojce. OPŘ 
Praha zajistí jednu lokomotivu nezávislé trakce do V. Oseka pro případ uváznutí vlaku v beznapěťovém úseku. 
Vlaky z a do Nymburka trs Velký Osek vyčkají ukončení ve vhodných stanicích dle dispozic provozního dispečera 
OPŘ Praha nebo po dohodě pojedou operativně ve Velkém Oseku  úvratí.

1 Číslo výluky 61 F  058
2 Místo konání výluky Velký Osek Kanín – Velký Osek

Vyloučí se kolej Operativně kolej 93 (stará spojka)3
Vypne se napětí TV nad Kolejí 93 (stará spojka) v ŽST Velký Osek 

5 Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Velký Osek

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Dopravní opatření :
Vlaky z a do Dobšic nad Cidlinou pojedou po kolejích 90, 91, 92 bez omezení. Vlaky z a do Kolína trs Velký Osek 
vyčkají ukončení ve vhodných stanicích dle dispozic provozního dispečera OPŘ Praha nebo po dohodě pojedou 
operativně ve Velkém Oseku úvratí. 

1 Číslo výluky 61 F  059
2 Místo konání výluky Velký Osek Kanín – Velký Osek

Vyloučí se kolej Operativně koleje 90, 91, 92 (nová spojka)3
Vypne se napětí TV nad Kolejemi 90, 91, 92 (nová spojka) v ŽST Velký Osek 

5 Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Velký Osek

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Dopravní opatření :
Vlaky z a do Dobšic nad Cidlinou pojedou po koleji 93 bez omezení. Vlaky z a do Nymburka trs Velký Osek 
vyčkají ukončení ve vhodných stanicích dle dispozic provozního dispečera OPŘ Praha nebo po dohodě pojedou 
operativně ve Velkém Oseku úvratí. 



41

TRAŤ 521
1 Číslo výluky 61 F  520
2 Místo konání výluky Praha Krč

Vyloučí se kolej Operativně koleje 1, 2, 33
Vypne se napětí TV nad Kolejemi 1, 2, 3 v ŽST Praha Krč 

5 Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Praha Krč

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Zpravování doprovodu vlaku:
Za zpravení vlaků elektrické trakce, které pojedou v ŽST Praha Krč na/z napěťově vyloučené koleje, 
případně odjedou z těchto napěťově vyloučených kolejí s přípřežní lokomotivou nezávislé trakce nebo 
vysunutím, odpovídá výpravčí ŽST Praha Krč.
Dopravní opatření :
Vlaky elektrické trakce směru P.Vršovice – P.Radotín pojedou po napěťově nevyloučených kolejích bez omezení. 
Vlaky elektrické trakce z a do P.Vršovic os.n. pojedou s přípřeží nezávislé trakce. Potřeba lokomotiv nezávislé 
trakce – dle požadavku ŽST Praha Vršovice. OZOV umožní jízdu osobních vlaků nezávislé trakce po kolejích 
1, 2 nebo 3.

1 Číslo výluky 61 F  521
2 Místo konání výluky Praha Krč

Vyloučí se kolej Operativně koleje 4 – 10 3
Vypne se napětí TV nad Kolejemi 4 – 10 v ŽST Praha Krč 

5 Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Praha Krč

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Zpravování doprovodu vlaku:
Vlaky elektrické trakce směru P.Vršovice vj.n. – P.Radotín, pro strojvedoucí:
„V Praze Krči při vjezdu a odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.“
Vlaky elektrické trakce směru P.Vršovice os.n. – P.Radotín, pro strojvedoucí:
„V Praze Krči při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.“
Za zpravení vlaků elektrické trakce, které pojedou v ŽST Praha Krč na/z napěťově vyloučené koleje, případně 
odjedou z těchto napěťově vyloučených kolejí s přípřežní lokomotivou nezávislé trakce nebo vysunutím, odpovídá 
výpravčí ŽST Praha Krč.
Dopravní opatření :
Jízda vlaků elektrické trakce v ŽST Praha Krč po kolejově a napěťově nevyloučených kolejích. Vlaky elektrické 
trakce směru P.Radotín – P.Vršovice vj.n. (os.n.) vyčkají ukončení výluky nebo veďte operativně odklonem trs 
Prahu Smíchov dle dispozic provozního dispečera OPŘ Praha. Potřeba lokomotiv nezávislé trakce – dle požadavku 
ŽST Praha Vršovice.



42

1 Číslo výluky 61 F  522
2 Místo konání výluky Praha Krč

Vyloučí se kolej Operativně koleje 4 a 63
Vypne se napětí TV nad Kolejemi 4 a 6 v ŽST Praha Krč 

5 Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Praha Krč

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Zpravování doprovodu vlaku:
Vlaky elektrické trakce směru P.Vršovice os.n. – P.Radotín, pro strojvedoucí:
„V Praze Krči při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.“
V případě jízdy vlaků směru P.Vršovice vj.n. – P.Radotín po kolejích 1, 2, 3 odpovídá za správné zpravení 
výpravčí ŽST Praha Krč.
Za zpravení vlaků elektrické trakce, které pojedou v ŽST Praha Krč na/z napěťově vyloučené koleje, případně 
odjedou z těchto napěťově vyloučených kolejí s přípřežní lokomotivou nezávislé trakce nebo vysunutím, odpovídá 
výpravčí ŽST Praha Krč.
Dopravní opatření :
Jízda vlaků elektrické trakce v ŽST Praha Krč po kolejově a napěťově nevyloučených kolejích. Vlaky elektrické 
trakce směru P.Radotín – P.Vršovice os.n. vyčkají ukončení výluky nebo veďte operativně odklonem trs Prahu 
Smíchov dle dispozic provozního dispečera OPŘ Praha. Potřeba lokomotiv nezávislé trakce – dle požadavku ŽST 
Praha Vršovice.

1 Číslo výluky 61 F  523
2 Místo konání výluky Praha Krč

Vyloučí se kolej Operativně koleje 8 a 103
Vypne se napětí TV nad Kolejemi 8 a 10 v ŽST Praha Krč 

5 Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Praha Krč

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Zpravování doprovodu vlaku:
Vlaky elektrické trakce směru P.Vršovice os.n. – P.Radotín, pro strojvedoucí:
„V Praze Krči při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.“
Vlaky elektrické trakce směru P.Vršovice vj.n. – P.Radotín, pro strojvedoucí:
„V Praze Krči při vjezdu a odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.“
Za zpravení vlaků elektrické trakce, které pojedou v ŽST Praha Krč na/z napěťově vyloučené koleje, případně 
odjedou z těchto napěťově vyloučených kolejí s přípřežní lokomotivou nezávislé trakce nebo vysunutím, odpovídá 
výpravčí ŽST Praha Krč.
Dopravní opatření :
Jízda vlaků elektrické trakce v ŽST Praha Krč po kolejově a napěťově nevyloučených kolejích. Vlaky elektrické 
trakce směru P.Radotín – P.Vršovice vj.n. (os.n.) vyčkají ukončení výluky nebo veďte operativně odklonem trs 
Prahu Smíchov dle dispozic provozního dispečera OPŘ Praha. Potřeba lokomotiv nezávislé trakce – dle požadavku 
ŽST Praha Vršovice.



43

TRAŤ 525 - 526
1 Číslo výluky 61 F  601
2 Místo konání výluky Výh. Praha Vítkov

Vyloučí se kolej Kolej č. 13
Vypne se napětí TV nad Kolejí č. 1 ve Výh. Praha Vítkov 

5 Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Praha Holešovice

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Zpravování doprovodu vlaku:
Vlaky elektrické trakce směru Praha hl.n. – Odb. Rokytka a naopak, pro strojvedoucí:
„Ve Výh. Praha Vítkov při vjezdu a odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.“
Dopravní opatření :
Vlaky elektrické trakce směru Praha hl.n. – P.Libeň a naopak veďte po objízdné trase.  

1 Číslo výluky 61 F  602
2 Místo konání výluky Výh. Praha Vítkov

Vyloučí se kolej Kolej č. 23
Vypne se napětí TV nad Kolejí č. 2 ve Výh. Praha Vítkov 

5 Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Praha Holešovice

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Zpravování doprovodu vlaku:
Vlaky elektrické trakce směru Praha hl.n. – Odb. Rokytka, pro strojvedoucí:
„Ve Výh. Praha Vítkov při vjezdu  projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.“
Vlaky elektrické trakce směru  Odb. Rokytka – Praha hl.n., pro strojvedoucí:
„Ve Výh. Praha Vítkov při odjezdu  projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.“
Dopravní opatření :
Vlaky elektrické trakce směru Praha hl.n. – P.Libeň a naopak veďte po objízdné trase.  

1 Číslo výluky 61 F  604
2 Místo konání výluky Praha ONJ vjezd

Vyloučí se kolej Operativně koleje 1, 2, 4, 6 3
Vypne se napětí TV nad Kolejemi 1, 2, 4, 6 v ŽST Praha ONJ vjezd 

5 Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Praha ONJ

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Zpravování doprovodu vlaku:
Vlaky elektrické trakce směru P.Vršovice os.n. –  Praha ONJ vjezd, pro strojvedoucí:
„V Praze ONJ vjezd při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.“
V případě odjezdu ze ŽST Praha ONJ vjezd směr P.Vršovice os.n. odpovídá za správné zpravení vlaku výpravčí 
ŽST Praha ONJ.
Dopravní opatření :
Zákaz jízdy vlaků elektrické trakce po napěťově vyloučených kolejích. Vlaky elektrické trakce při jízdě na 
napěťově nevyloučené koleje projedou beznapěťový úsek setrvačností se staženými sběrači.



44

1 Číslo výluky 61 F  605
2 Místo konání výluky Praha ONJ vjezd

Vyloučí se kolej Operativně koleje 3, 5, 7, 9 3
Vypne se napětí TV nad Kolejemi 3, 5, 7, 9 v ŽST Praha ONJ vjezd 

5 Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Praha ONJ

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Zpravování doprovodu vlaku:
Vlaky elektrické trakce směru P.Vršovice os.n. –  Praha ONJ vjezd, pro strojvedoucí:
„V Praze ONJ vjezd při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.“
V případě odjezdu ze ŽST Praha ONJ vjezd směr P.Vršovice os.n. odpovídá za správné zpravení vlaku výpravčí 
ŽST Praha ONJ.
Dopravní opatření :
Zákaz jízdy vlaků elektrické trakce po napěťově vyloučených kolejích. Vlaky elektrické trakce při jízdě na 
napěťově nevyloučené koleje projedou beznapěťový úsek setrvačností se staženými sběrači.

1 Číslo výluky 61 F  606
2 Místo konání výluky Praha ONJ vjezd

Vyloučí se kolej Operativně koleje 11, 13, 15, 17, 19 3
Vypne se napětí TV nad Kolejemi 11, 13, 15, 17, 19 v ŽST Praha ONJ vjezd 

5 Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Praha ONJ

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Zpravování doprovodu vlaku:
Vlaky elektrické trakce směru P.Vršovice os.n. –  Praha ONJ vjezd, pro strojvedoucí:
„V Praze ONJ vjezd při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.“
V případě odjezdu ze ŽST Praha ONJ vjezd směr P.Vršovice os.n. odpovídá za správné zpravení vlaku výpravčí 
ŽST Praha ONJ.
Dopravní opatření :
Zákaz jízdy vlaků elektrické trakce po napěťově vyloučených kolejích. Vlaky elektrické trakce při jízdě na 
napěťově nevyloučené koleje projedou beznapěťový úsek setrvačností se staženými sběrači.

1 Číslo výluky 61 F  608
2 Místo konání výluky Praha ONJ střed

Vyloučí se kolej Operativně koleje 105, 204a, 51, 52, 201, 200a, 200b 3
Vypne se napětí TV nad Kolejemi 105, 204a, 51, 52, 201, 200a, 200b v ŽST Praha ONJ střed

5 Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Praha ONJ

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Dopravní opatření :
Zákaz jízdy lokomotiv elektrické trakce na napěťově vyloučené koleje. 

1 Číslo výluky 61 F  609
2 Místo konání výluky Praha ONJ střed

Vyloučí se kolej Operativně koleje 106, C, 107a, 108a, 109a, 110a, 107b, 108b, 109b, 
110b, 90 

3

Vypne se napětí TV nad Kolejemi 106, C, 107a, 108a, 109a, 110a, 107b, 108b, 109b, 110b, 90 
v ŽST Praha ONJ střed

5 Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Praha ONJ

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Dopravní opatření :
Zákaz jízdy lokomotiv elektrické trakce na napěťově vyloučené koleje. 



45

1 Číslo výluky 61 F  610
2 Místo konání výluky Praha ONJ střed

Vyloučí se kolej Operativně kolej 2023
Vypne se napětí TV nad Kolejí 202 v ŽST Praha ONJ střed

5 Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Praha ONJ

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Dopravní opatření :
Zákaz jízdy lokomotiv elektrické trakce na napěťově vyloučené koleje. 

1 Číslo výluky 61 F  611
2 Místo konání výluky Praha ONJ střed

Vyloučí se kolej Operativně koleje 203a, 204b, 205a, 206a3
Vypne se napětí TV nad Kolejemi 203a, 204b, 205a, 206a v ŽST Praha ONJ střed

5 Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Praha ONJ

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Dopravní opatření :
Zákaz jízdy lokomotiv elektrické trakce na napěťově vyloučené koleje. 

1 Číslo výluky 61 F  612
2 Místo konání výluky Praha ONJ střed

Vyloučí se kolej Operativně koleje 207a, 208a, 209a3
Vypne se napětí TV nad Kolejemi 207a, 208a, 209a v ŽST Praha ONJ střed

5 Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Praha ONJ

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Dopravní opatření :
Zákaz jízdy lokomotiv elektrické trakce na napěťově vyloučené koleje. 

1 Číslo výluky 61 F  613
2 Místo konání výluky Praha ONJ střed

Vyloučí se kolej Operativně koleje 210a, 211a, 212a3
Vypne se napětí TV nad Kolejemi 210a, 211a, 212a v ŽST Praha ONJ střed

5 Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Praha ONJ

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Dopravní opatření :
Zákaz jízdy lokomotiv elektrické trakce na napěťově vyloučené koleje. 

1 Číslo výluky 61 F  614
2 Místo konání výluky Praha ONJ střed

Vyloučí se kolej Operativně koleje 207b, 208b, 209b, 210b3
Vypne se napětí TV nad Kolejemi 207b, 208b, 209b, 210b v ŽST Praha ONJ střed

5 Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Praha ONJ

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Dopravní opatření :
Zákaz jízdy lokomotiv elektrické trakce na napěťově vyloučené koleje. 



46

1 Číslo výluky 61 F  616
2 Místo konání výluky Praha ONJ odjezd

Vyloučí se kolej Operativně koleje 500-504, E, F, 505-5113
Vypne se napětí TV nad Kolejemi 500-504, E, F, 505-511 k dělení ÚO 451 v ŽST Praha ONJ 

odjezd
5 Stanice určená k zahájení,

přerušení a ukončení výluky
Praha ONJ

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Zpravování doprovodu vlaku:
Vlaky elektrické trakce směru Praha ONJ odjezd – P.Vršovice seř.n., pro strojvedoucí:
„V Praze ONJ odjezd při jízdě po kolejích 500 – 504, E, F, 505 – 511 a odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači.“
V případě jízdy vlaku elektrické trakce z P.Vršovic seř.n. do Prahy ONJ odjezd odpovídá za správné 
zpravení vlaku výpravčí ŽST Praha ONJ.
Dopravní opatření :
Nastupující lokomotivy elektrické trakce přistavte na napěťově vyloučené koleje lokomotivou nezávislé trakce. 
Vlaky elektrické trakce a pantografové jednotky pojedou z napěťově vyloučené kolejové skupiny s přípřeží 
nezávislé trakce. Potřeba lokomotiv nezávislé trakce – dle požadavku ŽST Praha hl.n. 

1 Číslo výluky 61 F  617
2 Místo konání výluky Praha ONJ odjezd

Vyloučí se kolej Operativně koleje 512-5183
Vypne se napětí TV nad Kolejemi 512-518 k dělení ÚO 441 v ŽST Praha ONJ odjezd

5 Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Praha ONJ

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Zpravování doprovodu vlaku:
Vlaky elektrické trakce směru Praha ONJ odjezd – P.Vršovice seř.n., pro strojvedoucí:
„V Praze ONJ odjezd při jízdě po kolejích 512 – 518 a odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.“
V případě jízdy vlaku elektrické trakce z P.Vršovic seř.n. do Prahy ONJ odjezd odpovídá za správné 
zpravení vlaku výpravčí ŽST Praha ONJ.
Dopravní opatření :
Nastupující lokomotivy elektrické trakce přistavte na napěťově vyloučené koleje lokomotivou nezávislé trakce. 
Vlaky elektrické trakce a pantografové jednotky pojedou z napěťově vyloučené kolejové skupiny s přípřeží 
nezávislé trakce. Potřeba lokomotiv nezávislé trakce – dle požadavku ŽST Praha hl.n. 

1 Číslo výluky 61 F  618
2 Místo konání výluky Praha ONJ odjezd

Vyloučí se kolej Operativně koleje 601-6053
Vypne se napětí TV nad Kolejemi 601-605 k dělení ÚO 441 v ŽST Praha ONJ odjezd

5 Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Praha ONJ

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Zpravování doprovodu vlaku:
Vlaky elektrické trakce směru Praha ONJ odjezd – P.Vršovice seř.n., pro strojvedoucí:
„V Praze ONJ odjezd při jízdě po kolejích 601 – 605 a odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.“
V případě jízdy vlaku elektrické trakce z P.Vršovic seř.n. do Prahy ONJ odjezd odpovídá za správné 
zpravení vlaku výpravčí ŽST Praha ONJ.
Dopravní opatření :
Nastupující lokomotivy elektrické trakce přistavte na napěťově vyloučené koleje lokomotivou nezávislé trakce. 
Vlaky elektrické trakce a pantografové jednotky pojedou z napěťově vyloučené kolejové skupiny s přípřeží 
nezávislé trakce. Potřeba lokomotiv nezávislé trakce – dle požadavku ŽST Praha hl.n. 



47

TRAŤ 502
1 Číslo výluky 61 F  731
2 Místo konání výluky Nymburk město

Vyloučí se kolej Operativně koleje 2 a 43
Vypne se napětí TV nad Kolejemi 2 a 4 v ŽST Nymburk město

5 Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Nymburk město

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Dopravní opatření :
Jízda vlaků elektrické trakce v ŽST Nymburk město po kolejově a napěťově nevyloučených kolejích. Případné 
jízdy vlaků elektrické trakce na kolejově nevyloučené, avšak napěťově vyloučené koleje: Vlaky obou směrů –
vjezd setrvačností se staženými sběrači, odjezd vysunutím lokomotivou nezávislé trakce nebo s přípřežní 
lokomotivou nezávislé trakce dle dispozice výpravčího ŽST Nymburk město, 
Za zpravení vlaků elektrické trakce, které pojedou v ŽST Nymburk město na napěťově vyloučené koleje, 
případně odjedou z těchto napěťově vyloučených kolejí s přípřežní lokomotivou nezávislé trakce nebo 
vysunutím, odpovídá výpravčí ŽST Nymburk město.
Potřeba lokomotiv nezávislé trakce – dle požadavku ŽST Nymburk hl.n.

1 Číslo výluky 61 F  732
2 Místo konání výluky Sadská

Vyloučí se kolej Operativně koleje 3 a 53
Vypne se napětí TV nad Kolejemi 3 a 5 v ŽST Sadská

5 Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Sadská

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Dopravní opatření :
Jízda vlaků elektrické trakce v ŽST Sadská po napěťově nevyloučené koleji č. 1.  Případné jízdy vlaků elektrické 
trakce na napěťově vyloučenou 3. kolej – vjezd setrvačností, odjezd vysunutím lokomotivou nezávislé trakce nebo 
s přípřežní lokomotivou nezávislé trakce dle dispozice výpravčího ŽST Sadská.                                 
Za zpravení vlaků elektrické trakce, které pojedou v ŽST Sadská na napěťově vyloučenou kolej, případně 
odjedou z této napěťově vyloučené koleje s přípřežní lokomotivou nezávislé trakce nebo vysunutím, 
odpovídá výpravčí ŽST Sadská.
Potřeba lokomotiv nezávislé trakce – dle požadavku ŽST Nymburk hl.n.

TRAŤ 704
1 Číslo výluky 61 F  773
2 Místo konání výluky Ješetice

Vyloučí se kolej Operativně koleje 1 a 33
Vypne se napětí TV nad Kolejemi 1 a 3 od neutrálního pole – táborská strana v ŽST Ješetice

5 Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Ješetice

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Zpravování doprovodu vlaku:
Vlaky elektrické trakce směru obou směrů, pro strojvedoucí:
„V Ješeticích při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.“
Dopravní opatření :
Nákladní doprava v úseku Střezimíř až Heřmaničky bude zastavena, vlaky vyčkají ukončení ve vhodných stanicích 
dle dispozic provozního dispečera OPŘ Praha. Osobní vlaky pojedou s přípřeží nezávislé trakce. OPŘ Praha zajistí 
potřebný počet lokomotiv nezávislé trakce na přetahy.



48

1 Číslo výluky 61 F  774
2 Místo konání výluky Ješetice

Vyloučí se kolej Operativně koleje 1 a 33
Vypne se napětí TV nad Částí kolejí 1 a 3 od neutrálního pole – pražská strana v ŽST Ješetice

5 Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Ješetice

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Zpravování doprovodu vlaku:
Vlaky elektrické trakce směru obou směrů, pro strojvedoucí:
„V Ješeticích při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.“
Dopravní opatření :
Nákladní doprava v úseku Střezimíř až Heřmaničky bude zastavena, vlaky vyčkají ukončení ve vhodných stanicích 
dle dispozic provozního dispečera OPŘ Praha. Osobní vlaky pojedou s přípřeží nezávislé trakce. OPŘ Praha zajistí 
potřebný počet lokomotiv nezávislé trakce na přetahy.

1 Číslo výluky 61 F  776
2 Místo konání výluky Votice

Vyloučí se kolej Operativně koleje 3 a 53
Vypne se napětí TV nad Kolejemi 3 a 5  v ŽST Votice

5 Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Votice

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Dopravní opatření :
Jízda vlaků elektrické trakce po napěťově nevyloučených kolejích. Jízda vlaků elektrické trakce na napěťově 
vyloučené koleje s přípřeží nezávislé trakce. 
Za správné zpravení vlaků elektrické trakce, které pojedou v ŽST Votice na napěťově vyloučené koleje, 
případně odjedou z těchto napěťově vyloučených kolejí s přípřežní lokomotivou nezávislé trakce nebo 
vysunutím, odpovídá výpravčí ŽST Votice. Potřeba lokomotiv nezávislé trakce – dle požadavku ŽST Benešov
u Prahy.

1 Číslo výluky 61 F  777
2 Místo konání výluky Olbramovice

Vyloučí se kolej Operativně koleje 3, 5, 7a, 7b, 9, 11, 11a, vlečka ACHP3
Vypne se napětí TV nad Kolejemi 3, 5, 7a, 7b, 9, 11, 11a, vlečkou ACHP v ŽST Olbramovice

5 Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Olbramovice

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Dopravní opatření :
Jízda vlaků elektrické trakce po napěťově nevyloučených kolejích. Jízda vlaků elektrické trakce na napěťově 
vyloučené koleje v obou směrech s přípřeží nezávislé trakce. 
Za správné zpravení vlaků elektrické trakce, které pojedou v ŽST Olbramovice na napěťově vyloučené 
koleje, případně odjedou z  těchto napěťově vyloučených kolejí s přípřežní lokomotivou nezávislé trakce 
nebo vysunutím, odpovídá výpravčí ŽST Olbramovice. Potřeba lokomotiv nezávislé trakce – dle požadavku 
ŽST Benešov u Prahy.



49

1 Číslo výluky 61 F  778
2 Místo konání výluky Olbramovice

Vyloučí se kolej Operativně koleje 7a, 7b, 93
Vypne se napětí TV nad Kolejemi 7a, 7b, 9 v ŽST Olbramovice

5 Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Olbramovice

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Dopravní opatření :
Nákladní doprava v úseku Votice až Tomice bude zastavena, vlaky vyčkají ukončení ve vhodných stanicích dle 
dispozic provozního dispečera OPŘ Praha. Jízda vlaků elektrické trakce po napěťově nevyloučených kolejích. Jízda 
vlaků elektrické trakce na napěťově vyloučené koleje v obou směrech s přípřeží nezávislé trakce. 
Za správné zpravení vlaků elektrické trakce, které pojedou v ŽST Olbramovice na napěťově vyloučené 
koleje, případně odjedou z  těchto napěťově vyloučených kolejí s přípřežní lokomotivou nezávislé trakce 
nebo vysunutím, odpovídá výpravčí ŽST Olbramovice. Potřeba lokomotiv nezávislé trakce – dle požadavku 
ŽST Benešov u Prahy.

1 Číslo výluky 61 F  779
2 Místo konání výluky Olbramovice

Vyloučí se kolej Operativně koleje 11, 11a, vlečka ACHP3
Vypne se napětí TV nad Kolejemi  v ŽST Olbramovice

5 Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Olbramovice

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Dopravní opatření :
Neobsazeno.



50

VÝLUKY TYPU  F - výluky pouze napětí TV nad sudou nebo 
lichou kolejovou skupinou, případně jen nad některými kolejemi 
(proudové sekce) v liché nebo sudé kolejové skupině ve stanici:
Výluky napětí TV nad lichou nebo sudou kolejovou skupinou, případně jen nad některými kolejemi (proudové 
sekce) ve stanici se složitými dopravními poměry v předem určeném časovém rozmezí v délce cca 90 min.
Uvedené úseky pro jízdy vlaků elektrické trakce s přípřeží nezávislé trakce mohou být změněny provozním nebo 
lokomotivním dispečerem (tím se mohou změnit i vzory pro zpravování vlaků rozkazem ”V”. Povinností 
výpravčího je zajistit správné zpravení vlaku). Pojede-li v době výluky vlak elektrické trakce jedoucí 
s náskokem, popř. zpožděný a jeho jízda bude po souhlasu OZOV napěťově vyloučeným úsekem (popř. jeho 
částí) možná, odpovídá za zpravení takového vlaku výpravčí stanice určené k zahájení a ukončení výluky. Pro 
akce, které svou délkou trvání a značnou komplikovaností v dopravě budou vyžadovat samostatné zpracování 
dopravních opatření, budou tato opatření vydána formou ZP k SROV zvlášť.  

TRAŤ 525 – 526
1 Číslo výluky 67 F  603
2 Místo konání výluky Praha ONJ vjezd

Vyloučí se kolej ----------------------3
Vypne se napětí TV nad Celou vjezdovou skupinou v ŽST Praha ONJ vjezd

5 Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Praha ONJ

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Zpravování doprovodu vlaku:
Vlaky elektrické trakce směru P.Vršovice os.n. – Praha ONJ vjezd, pro strojvedoucí:
„V Praze ONJ vjezd při vjezdu a  jízdě po všech kolejích  projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.“
V případě odjezdu vlaku ze ŽST Praha ONJ odjezd do P.Vršovic os.n. odpovídá za správné zpravení vlaku 
výpravčí ŽST Praha ONJ.
Dopravní opatření :
OZOV umožní jízdu vlaků elektrické trakce s přípřežní lokomotivou nezávislé trakce (popř. pouze lokomotivou 
nezávislé trakce) v trati Praha hl.n. - ONJ vjezd.n.. Odstupující lokomotivy el. trakce vezou na kolej pod napětím 
lokomotivy nezávislé trakce. Potřeba lokomotiv nezávislé trakce – dle požadavku ŽST Praha hl.n..

1 Číslo výluky 67 F  607
2 Místo konání výluky Praha ONJ střed

Vyloučí se kolej ----------------------3
Vypne se napětí TV nad Celou střední skupinou kolejí v ŽST Praha ONJ střed

5 Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Praha ONJ

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Dopravní opatření :
Odstupující nebo nastupující lokomotivy elektrické trakce a pantografové jednotky vezou z/na koleje pod napětím 
cestou posunu lokomotivy nezávislé trakce.
Potřeba lokomotiv nezávislé trakce – dle požadavku ŽST Praha hl.n. a DKV Praha.



51

1 Číslo výluky 67 F  615
2 Místo konání výluky Praha ONJ odjezd

Vyloučí se kolej ----------------------3
Vypne se napětí TV nad Celou odjezdovou skupinou kolejí v ŽST Praha ONJ odjezd

5 Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Praha ONJ

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Zpravování doprovodu vlaků:
Vlaky elektrické trakce směru Praha ONJ odjezd – P.Vršovice seř.n., pro strojvedoucí:
„V Praze ONJ odjezd při jízdě po všech kolejích a odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.“
V případě jízdy vlaku ze směru P.Vršovice seř.n. do Prahy ONJ odjezd odpovídá za správné zpravení vlaku 
výpravčí ŽST Praha ONJ.
Dopravní opatření :
Nastupující lokomotivy elektrické trakce přistavte na napěťově vyloučené koleje lokomotivou nezávislé trakce. 
Vlaky elektrické trakce a pantografové jednotky pojedou z napěťově vyloučené odjezdové skupiny ŽST Praha ONJ 
s přípřeží nezávislé trakce do stanic, které určí provozní nebo lokomotivní dispečer.
Potřeba lokomotiv nezávislé trakce: dle požadavku ŽST Praha hl.n. 

VÝLUKY TYPU  H - vypnutí napájecí stanice:

                                    Trať 505
1 Číslo výluky 62 H  401
2 Místo konání výluky Napájecí stanice Nymburk

Vyloučí se kolej ----------------------3
Vypne se napětí TV nad ----------------------

5 Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Výluku zahájí a ukončí elektrodispečer

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Omezení v úseku:  
Velký Osek – Dobšice nad Cidlinou (včetně) + další úseky – viz SROV „B“.
Dopravní opatření :
Jízdy vlaků v dotčených měnírenských úsecích podle tabulky „E“ následného elektrického mezidobí. 

TRAŤ 521
Viz trať 525/526



52

TRAŤ 525/526
Zde jsou uvedeny pouze akce vztažné k jednokolejným tratím. 

1 Číslo výluky 62 H  005
2 Místo konání výluky Trakční měnírna Třešňovka

Vyloučí se kolej ----------------------3
Vypne se napětí TV nad ----------------------

5 Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Výluku zahájí a ukončí elektrodispečer

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Omezení v úseku:
TM Strančice – TM Třešňovka, TM Třešňovka – TM Balabenka, TM Třešňovka – TM Běchovice, TM Třešňovka 
– TM Chuchle. Viz též SROV „B“. Po dobu konání výluky se nesmí konat žádná výluka napětí TV v uvedených 
úsecích. 
Dopravní opatření :
Jízdy vlaků v dotčených měnírenských úsecích podle tabulky „E“ následného elektrického mezidobí. 

1 Číslo výluky 62 H  009
2 Místo konání výluky Trakční měnírna Balabenka

Vyloučí se kolej ----------------------3
Vypne se napětí TV nad ----------------------

5 Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Výluku zahájí a ukončí elektrodispečer

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Omezení v úseku:
TM Balabenka – TM Třešňovka, TM Balabenka – TM Chuchle, TM Třešňovka – TM Běchovice, TM Balabenka –
TM Chuchle, TM Balabenka – TM Čelákovice. Viz též SROV „B“. Po dobu konání výluky se nesmí konat žádná 
výluka napětí TV v uvedených úsecích. 
Dopravní opatření :
Jízdy vlaků v dotčených měnírenských úsecích podle tabulky „E“ následného elektrického mezidobí. 

1 Číslo výluky 62 H  015
2 Místo konání výluky Trakční měnírna Chuchle

Vyloučí se kolej ----------------------3
Vypne se napětí TV nad ----------------------

5 Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Výluku zahájí a ukončí elektrodispečer

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Omezení v úseku:
TM Chuchle – TM Karlštejn, TM Třešňovka – TM Chuchle. Viz též SROV „B“. Po dobu konání výluky se nesmí 
konat žádná výluka napětí TV v uvedených úsecích. 
Dopravní opatření :
Jízdy vlaků v dotčených měnírenských úsecích podle tabulky „E“ následného elektrického mezidobí. 



53

TRAŤ 532
1 Číslo výluky 62 H  012
2 Místo konání výluky Trakční měnírna Roztoky u Prahy

Vyloučí se kolej ----------------------3
Vypne se napětí TV nad ----------------------

5 Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Výluku zahájí a ukončí elektrodispečer

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Omezení v úseku:
TM Roztoky – TM Vraňany, TM Roztoky – TM Balabenka. Viz též SROV „B“. Po dobu konání výluky se nesmí 
konat žádná výluka napětí TV v uvedených úsecích. 
Dopravní opatření :
Jízdy vlaků v dotčených měnírenských úsecích podle tabulky „E“ následného elektrického mezidobí. 

TRAŤ 502
1 Číslo výluky 62 H  401
2 Místo konání výluky Napájecí stanice Nymburk

Vyloučí se kolej ----------------------3
Vypne se napětí TV nad ----------------------

5 Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Výluku zahájí a ukončí elektrodispečer

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Omezení v úseku:
Nymburk – Poříčany (mimo) + další úseky. Viz též SROV „B“.
Dopravní opatření :
Jízdy vlaků v dotčených měnírenských úsecích podle tabulky „E“ následného elektrického mezidobí. 

TRAŤ 704
1 Číslo výluky 62 H  002
2 Místo konání výluky Trakční transformovna Benešov u Prahy

Vyloučí se kolej ----------------------3
Vypne se napětí TV nad ----------------------

5 Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Výluku zahájí a ukončí elektrodispečer

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Omezení v úseku:
TT Chotoviny (mimo) – TT Benešov u Prahy. Po dobu konání výluky se nesmí konat žádná výluka napětí TV 
v uvedených úsecích. 
Dopravní opatření :
Jízdy vlaků v dotčených měnírenských úsecích podle tabulky „E“ následného elektrického mezidobí. 



54

1 Číslo výluky 62 H  003
2 Místo konání výluky Trakční měnírna Benešov u Prahy

Vyloučí se kolej ----------------------3
Vypne se napětí TV nad ----------------------

5 Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Výluku zahájí a ukončí elektrodispečer

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Omezení v úseku:
TM Strančice (mimo) – TM Benešov u Prahy. Viz též SROV „B“. -Po dobu konání výluky se nesmí konat žádná 
výluka napětí TV v uvedených úsecích. 
Dopravní opatření :
Jízdy vlaků v dotčených měnírenských úsecích podle tabulky „E“ následného elektrického mezidobí. 

VÝLUKY TYPU I  - vypnutí napětí TV celého meziměnírenského 
úseku:

Bude vypnuto napětí TV v úseku mezi napájecími stanicemi. V uvedeném úseku nemůže jet žádný vlak tažený 
lokomotivou elektrické trakce. Bude-li zařazena ve vlaku elektrická lokomotiva ke službě pohotová, musí být 
zpravena o nutnosti jízdy se staženými sběrači.

TRAŤ 505
1 Číslo výluky 62 I  401
2 Místo konání výluky Velký Osek

Vyloučí se kolej ----------------------3
Vypne se napětí TV nad Kolejemi 90, 91, 92, 93 (nová a stará spojka) v ŽST Velký Osek  + další 

úseky – viz SROV „B“
5 Stanice určená k zahájení,

přerušení a ukončení výluky
Velký Osek pro napětí TV nad novou a starou spojkou

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Zpravování doprovodu vlaků:
Vlaky elektrické trakce směru Převýšov – Velký Osek, pro strojvedoucí:
„Ve Velkém Oseku při vjezdu a jízdě po kolejích 93, 92, 91, 90 projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.“
Vlaky elektrické trakce směru Velký Osek – Převýšov, pro strojvedoucí:
„Ve Velkém Oseku při jízdě po kolejích 90, 91, 92, 93 a odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači.“
Dopravní opatření :
Nákladní doprava mezi ŽST Velký Osek – Velký Osek  Kanín po nové i staré spojce v obou směrech bude 
zastavena. Vlaky vyčkají ukončení ve vhodných stanicích dle dispozic provozního dispečera OPŘ Praha. OZOV  
umožní průjezd vlaků osobní přepravy tažených lokomotivou nezávislé trakce nebo s přípřeží nezávislé trakce. 
OPŘ Praha zajistí potřebný počet lokomotiv nezávislé trakce na přetahy.



55

TRAŤ 521
1 Číslo výluky 62 I  301
2 Místo konání výluky Praha Krč – Odb. Tunel

Vyloučí se kolej ----------------------3
Vypne se napětí TV nad Traťovou kolejí P.Krč – Odb. Tunel + další úseky – viz SROV „B“

5 Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Praha Krč pro napětí TV nad traťovou kolejí P.Krč – Odb. Tunel

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Dopravní opatření :
Doprava mezi ŽST Praha Krč - ŽST Praha Radotín v obou směrech bude zastavena. Vlaky vyčkají ukončení ve 
vhodných stanicích nebo vezte odklonem dle dispozic provozního dispečera OPŘ Praha.
OZOV v případě potřeby umožní průjezd vlaků osobní přepravy tažených lokomotivou nezávislé trakce.

TRAŤ 502
1 Číslo výluky 62 I  402
2 Místo konání výluky Nymburk hl.n. – Nymburk město

Vyloučí se kolej ----------------------3
Vypne se napětí TV nad Traťovou kolejí Nymburk hl.n. – Nymburk město + další úseky – viz 

SROV „B“
5 Stanice určená k zahájení,

přerušení a ukončení výluky
Nymburk hl.n. pro napětí TV nad traťovou kolejí Nymburk hl.n. –
Nymburk město

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Zpravování doprovodu vlaků:
Vlaky elektrické trakce obou směrů, pro strojvedoucí:
„Při jízdě z………….. do…………. projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači.“
Dopravní opatření :
Nákladní doprava mezi ŽST Nymburk hl.n. – Nymburk město v obou směrech bude zastavena. Vlaky vyčkají ve 
vhodných stanicích dle dispozic provozního dispečera OPŘ Praha. OZOV umožní průjezd vlaků osobní přepravy 
tažených lokomotivou nezávislé trakce nebo s přípřeží nezávislé trakce. OPŘ Praha zajistí potřebný počet 
lokomotiv nezávislé trakce na přetahy.

1 Číslo výluky 62 I  735
2 Místo konání výluky Nymburk město až Poříčany + ŽST Sadská

Vyloučí se kolej ----------------------3
Vypne se napětí TV nad Traťovou kolejí Nymburk město až Poříčany + celou ŽST Sadská

5 Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Sadská 

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Zpravování doprovodu vlaků:
Vlaky elektrické trakce obou směrů, pro strojvedoucí:
„Při jízdě z………….. do…………. projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači. V Sadské při vjezdu, 
jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. Při jízdě z………………
do………………… projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači.“
Dopravní opatření :
Nákladní doprava mezi ŽST Nymburk město až Poříčany v obou směrech bude zastavena. Vlaky vyčkají ve 
vhodných stanicích dle dispozic provozního dispečera OPŘ Praha. OZOV umožní průjezd vlaků osobní přepravy 
tažených lokomotivou nezávislé trakce nebo s přípřeží nezávislé trakce. OPŘ Praha zajistí potřebný počet 
lokomotiv nezávislé trakce na přetahy.



56

TRAŤ 704
1 Číslo výluky 61 I  771
2 Místo konání výluky Traťový úsek mezi NS Chotoviny – TM Benešov u Prahy + všechny 

ŽST v dotčeném úseku
Vyloučí se kolej ----------------------3
Vypne se napětí TV nad Traťovou kolejí mezi NS Chotoviny až TM Benešov u Prahy + nad 

všemi ŽST v dotčeném úseku
5 Stanice určená k zahájení,

přerušení a ukončení výluky
Chotoviny pro napětí TV nad stanicí + tr. kolejí Chot. – Sud. u T.
Sudoměřice u T. pro napětí TV nad stanicí + tr. kolejí Sud. u T. – Stř.
Střezimíř pro napětí TV nad stanicí + tr. kolejí Střezimíř – Ješetice 
Ješetice pro napětí TV nad stanicí + tr. kolejí Ješetice – Heřmaničky 
Heřmaničky pro napětí TV nad stanicí + tr. kolejí Heřmaničky – Votice 
Votice pro napětí TV nad stanicí + tr. kolejí Votice – Olbramovice 
Olbramovice pro napětí TV nad stanicí + tr. kolejí Olb. – Tomice 
Tomice pro napětí TV nad stanicí + tr. kolejí Tomice – Bystřice u B.
Bystřice u B. pro napětí TV nad stanicí + tr. kolejí Bystřice u B. –
Benešov u Prahy  

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Zpravování doprovodu vlaků:
Vlaky elektrické trakce směru Praha – Tábor, pro strojvedoucí:
„V Benešově u Prahy při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. Při jízdě z Benešova u Prahy 
do Chotovin projeďte celé mezistaniční úseky se staženými sběrači.  Ve všech mezilehlých stanicích  a 
Chotovinách při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.“
Vlaky elektrické trakce směru Tábor – Praha, pro strojvedoucí:
„Při jízdě z Chotovin do Benešova u Prahy projeďte celé mezistaniční úseky se staženými sběrači. 
V Chotovinách a všech mezilehlých stanicích při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. V Benešově u Prahy při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači.“ 
Dopravní opatření :
Nákladní doprava mezi ŽST Benešov u Prahy až Tábor v obou směrech bude zastavena. Vlaky vyčkají ve 
vhodných stanicích dle dispozic provozního dispečera OPŘ Praha. OZOV umožní průjezd vlaků osobní přepravy 
tažených lokomotivou nezávislé trakce nebo s přípřeží nezávislé trakce. OPŘ Praha zajistí potřebný počet 
lokomotiv nezávislé trakce na přetahy.

                                                                                                        Ředitel OPŘ Praha
                                                                                                          vz. Ing. Jasenčák 


